

पाँच तारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.

काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ३२, पुरानो सिनामंगल

संस्था स्थापना देखि फागुन मसान्त २०७९ सम्म रहनुभएका सदस्यको विवरण

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
०००००१	भोला नाथ पाठक	९८५१०३२२८४	५२१०
०००००२	किरण प्रसाद श्रेष्ठ	९८५१०२१०८२	४१००
०००००३	दुर्गा कुमारी भट्टराई	९८४९३३८३१२	५००
०००००४	लोचन हरि प्रसाई	९८५१०२९११९	३२९०
०००००५	कुमार विमली	९८५११३०२४०	१५००
०००००६	दिपक रिजाल	९८४१३३५९४४	१८२०
०००००८	विन्दा कुँवर	९८४१७७७६२०	५०००
००००१०	दिपचन्द्र कालिका	९८४१२३४३०३	२५००
००००१२	उत्तम प्र.गौतम	९८५११८०६३४	७००
००००१३	कविता सन्जेल	९८४१६९४०३६	१५००
००००१४	पविता पोखरेल	९८४१०१५१३३	२००
००००१६	हरिबंश कडरिया	९८४१४२८२९८	२८२७
००००१७	अर्जुन श्रेष्ठ कोजु	९८४१३६८४३४	४०६
००००१८	राजेश उप्रेती	९८४१२००८८६	२०७९
००००१९	नारायण प्रं रिजाल	९८४१३५७०५२	४९०
००००२०	उत्तम विमली	९८४१३२१३८१	७००
००००२१	टेक नाथ न्यौपाने	९८४१३६४१५०	२५
००००२२	उर्बशी घिमिरे	९८४१०९७२३९	२००
००००२३	विश्वज्योति प्रसाई	९८५१०४०८४६	११००
००००२४	तिलक ब. राय	९८४१२०२४६२	१५००
००००२६	सुवास चन्द्र प्रसाई	९८४१८४२२७६	५०
००००२७	हरि ब. खत्री	९८४१३६६०४४	५०
००००२८	कृष्ण ध्वज थापा	९८४१४२९६२१	२०००
००००२९	ठाकुर प्र. उप्रेती	९८४१३७६७३१	२५०
००००३३	कालीदास देवकोटा	९८५१०५०२८३	१०००
००००३४	बुद्धि कुमार राउत	९८४१५२५१५९	५००
००००३५	मनमोहन श्रेष्ठ	९८५१०९२१८३	१९
००००३६	नविन उप्रेती	९८५१०७३५८३	१९०
००००३८	पवनजंग पाण्डे	९८५१०९२८४७	१९
००००४३	भुमा लामा	९८४१३३७००५	५०
००००४४	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	९८५१०८२७९८	२४७

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००००४७	सन्तुष्ट कु. बस्नेत	९८४१२६९१३६	१००
००००४८	सुशिला भण्डारी	९८४१४६०३८३	१५००
००००४९	सुवित कु. सुनुवार	९८४१४२७२३७	५१५
००००५१	कविता रिजाल	९८४१६७७६८७	१२
००००५३	श्रीकृष्ण प्रसाई	९८५११००४६२	१०
००००५४	अन्जु कुँवर	९८४१७७७६२०	१०१०
००००५५	राधा कडरिया	९८४१४७५६४२	४५८८
००००६१	हेमनाथ कुँवर	९८५१०५१८२३	५०१०
००००६२	बिनोद मैनाली	९८४१८६८६१२	११
००००६५	पेशल कोइराला	९८४१७७५८२०	१६७७
००००६६	माधव विमली	९८४१५३४१०१	९०
००००६७	सुनिता कार्की	९८०३५०७३६४	११
००००६८	लक्ष्मी देवि शर्मा	४९९०९३४	६०
००००६९	सुन्दर काजी श्रेष्ठ	९८४१५१२११०	२०००
००००७०	शिव प्र. अर्याल	९८५१००५१३९	२५००
००००७१	विजया मल्ल	९८६१५६९३६३	५०००
००००७३	विनिता सिजापति फूयाल	९८५१०४००१९	१००
००००७४	प्रकाश प्रसाद प्रसाई	९८४९२७३०१८	१७२०
००००७५	सीता महत निरौला	९८४१५५०१८५	७२
००००७६	सुन्तली कमर	९८४९१८३७०२	२००१
००००७७	उर्मिला तामाङ्ग	९८१३१०७१८३	१०
००००७८	गुसा सैनि	९८०३८३४५०४	३१
००००८१	बुद्धि प्र. मैनाली	९८४१५०५९९५	१००
००००८२	करभिका पौडेल	४९९०६४८	११
००००८४	रिता गिरी	९८०३४१६०९५	११
००००८५	कुमार खत्री	९८५१०४८७६६	१०००
००००८८	सुनिता कुमारी उपाध्याय	९८४१६१७७४५	२०१०
००००८९	रेणुका दाहाल	९८५१०७०११०	१३
००००९१	अम्बिका कार्की	४९९०७३९	१११
००००९२	प्रेम कु. श्रेष्ठ	९८४१५२१२४०	५००
००००९५	कोपिला पनेरु	९८४१०१५६३३	१०
००००९६	राजु राज गिरी	९८४१०१४३५९	१०
००००९७	शान्ती श्रेष्ठ	९८४९२८२७१०	११०
००००९८	बाबा देवि भण्डारी	९८४९३८५०७०	२०००
००००९९	देव राज पाण्डे	९८५११६०६७४	२०४०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
०००१००	पबित्रा लामिछाने	९८४९२९२७१८	५०
०००१०२	ममता काफ्ले	९८४३०३५९५१	२५०७
०००१०३	सुनिता थापा	९८४१२९६३७७	१
०००१०४	केशव ब. खत्री	९८४१५३३८९५	३१०
०००१०५	बलदेव प्र. पराजुली	९८४१५९४५५२	२६१
०००१०६	तुलसा मगर	९८४१४५६०२८	२५००
०००१०८	लक्ष्मी लुइटेल् रिजाल	९८४११५४७२९	५०
०००११०	गंगा देवी ओझा	९८४१७०८०३९	११
०००११२	प्रेरणा चित्रकार	९८४१७१०३७२	२१००
०००११६	कमला तिमल्सिना	९८५१००८८६२	२०००
०००११७	हेम ब. श्रेष्ठ	९८५१०६१८५४	५११
०००११९	अष्ट ब. तको	९८५१०५२४१२	७०
०००१२०	शिव राज भण्डारी	९८४१२६७५७०	१०७
०००१२२	राम प्यारी खड्का	९८५१०९९२५१	१०
०००१२३	बिष्णु प्र. गौचन	९८४७७२३७६४	२००१
०००१२४	उत्तम राज भण्डारी	९८५१०३८९५०	२०१
०००१२५	विक्रम कुमार श्रेष्ठ	९८४१२२३५१०	१००
०००१२६	रुपेश प्र. भट्टराई	९८४१२७४५५६	५०
०००१२९	मैना देवी राई	९८४९५५७६७१	२५१
०००१३०	इश्वर थापा	९८४११७२८४१	२०
०००१३१	उर्मिला बस्नेत	९८१३६२४३०९	२०००
०००१३३	यमकला पौडेल	६२१८०३८	२०
०००१३४	लेखनाथ कोइराला	९८५१११२००३	१०
०००१३६	युवराज निरौला	९८०३१६६४८५	२००
०००१३७	भगवान् भक्त उप्रेती	९८५१०१६४३३	२०५०
०००१४०	विष्णु माया बस्नेत	९८४१७७६६२०	११
०००१४२	सुनिता गिरी	९७४११३१४४८	११
०००१४३	खड्ग ब. विश्वकर्मा	९८५१००२९५१	१०१०
०००१४४	सरु सिजापती	९८१३५२९१४८	५५
०००१४५	शकुन्तला के.सी.	९८४१५९०३१५	५०
०००१४६	आनन्द कु. शाह	९८५१०६५०२८	१०००
०००१४८	दिपक फुयाल	९८५१०४३६२७	५०५
०००१४९	अवधेश कु. पाण्डे	९८०३६००७१०	५०
०००१५३	कमला देवी राइ लिम्बु	९८४१६८४२१८	१०००
०००१५४	डेनिम राई	९८४१६८४२१८	४०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
०००१५६	इश्वरा भट्टराई	९८४१७१११६५	२००
०००१६१	हरि कृष्ण श्रेष्ठ	९८४१७१५७१३	१०००
०००१६६	सीता माया तामाङ्ग	९८४१७०८१११	१२०
०००१६७	जनक माया श्रेष्ठ	९८४९९३४५९७	५०१
०००१७१	ध्रुव प्र. भट्टराई	९८४१७१५२६४	११०
०००१८२	नवराज प्रसाई	९८४१४६८८०७	११५४
०००१८५	पवित्रा सापकोटा	९८४१२५०४७४	५०१
०००१८७	सुनिल गौतम	९८४१४२४९०८	७१०
०००१८९	पुरुषोत्तम पराजुली	९८०८७३८५९८	१००
०००१९०	पुष्प चन्द्र पाठक	९८४१७१५७४९	१००१
०००१९३	पार्वती सेढाई	९८४१४१७००३	१०००
०००२००	उमेश खडगी	९८४१४६५५१९	५०
०००२०१	सिर्जना श्रेष्ठ	९८६१३५९६९०	१०१
०००२०२	जयराम थापा	९८४१३६२४३५	२००१
०००२०३	सम्भना खतिवडा	०१-४९९२५६०	१०
०००२०६	हरि प्र. पौडेल	९८४१८९२२११	५०
०००२१४	भरत आचार्य	९८४१२८८००४	१५००
०००२१७	दिल प्र. चालिसे	९८४१०९६२८३	५१
०००२२१	सन्तोष कु. चौधरी	९८४१८६९०६०	१०
०००२२२	श्रद्धा लामिछाने	९८४१३२८८४९	११
०००२२४	टेक ब. बम	९८४१३६५५७३	५०
०००२२६	विष्णु प्र. चापाँगाई	९८४१७३६०७९	२०००
०००२२९	दुर्गा थापा क्षेत्री	९८०३५१०९२२	५००
०००२३२	विजय खडगी	९८४१४५५१८९	११०१
०००२३५	सावित्रा दाहाल भण्डारी	९८४१७९३५२६	१०
०००२३६	सुमित्रा बस्नेत के.सीं	९८४१२५०८४०	३००१
०००२३८	राकेश श्रेष्ठ	९८०३१४६१७३	११
०००२४०	इन्दिरा देवि थापा	९८४१७०९६२२	५००
०००२४२	सन्त माँया श्रेष्ठ	४९९०९४६	१००१
०००२४३	निर्मला थापा	९८४११५८३६२	५०११
०००२४९	ढुन्डी राज दाहाल	९७४१०९०९८६	२००
०००२५०	यशोदा राउत	९८०८३९६८२०	१०
०००२५१	दयाराम रेग्मी	९८४१३५६३७६	११००
०००२५२	सुनिता/ईशा रेग्मी/शर्मा	९८४१८४२५०४	१००
०००२५३	छविरमण निरौला	९८०५२३५३१९	२००

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
०००२५६	भक्त ब. डोटेल	९८४१३५५२७९	११०
०००२५७	भिम प्र. पौडेल	९८४१७७४९८५	७०
०००२५९	गोविन्द प्र. घिमिरे	९८५१०६४४२०	६०
०००२६१	पुरुषोत्तम ढकाल	९८४१११०१३८	१००
०००२६२	अनामिका सिंह	९८४१६७४९२	१००
०००२६५	सविना उप्रेती	९८४१४९८११३	३०११
०००२६६	तारा पाण्डे प्रसाई	९८४१५२१४८४	३००१
०००२६८	अमन पोखरेल	९८४१२२१५९५	१००
०००२६९	खेमराज पोखरेल	९८५१०११०९४	५००
०००२७२	मधुसुदन उपाध्याय	०१-५१५६२००	२००१
०००२७४	जिना कुमारी महासेठ	९८४१३२३३०२	५०१
०००२७६	लक्ष्मी चन्द	९८६०३०११०६	२०१०
०००२७७	तारा देवी पौडेल	९८०३२५९४११	१००१
०००२७९	एलिना अखिली क्षेत्री	०१-४९९०७४७	१५
०००२८१	सुशिला गिरी	९८६०८८८१०१	५०१०
०००२८२	टिकामाँया आरण	९८४१९५९५३१	५०००
०००२८३	निशा पाठक (पाण्डे)	९८४१३९३४३०	२१००
०००२८४	रोशन साह	९८४१७१५५१७	२०१
०००२८६	शिवानी सुबेदी	९८४९१२४४०३	२००
०००२९१	उद्वव राज सेढाई	९८४१५९८२२४	६५०
०००२९४	सुर्दशन घिमिरे	९८५१०४५७२६	११०
०००२९५	मोहन कु. श्रेष्ठ	९८४१५००४८७	५०००
०००२९६	सुनी श्रेष्ठ	९८४१५०२३४८	३५
०००२९७	विश्वनाथ चौधरी	९८४१९५८५२५	२०१०
०००३०३	कमल बहादुर विश्वकर्मा	९८४९८९५४९१	२११
०००३०७	सरला थापा	९८४११५६५६१	५१
०००३०८	लक्ष्मी ढकाल	९८४१७८५५०८	१०
०००३०९	निर्मला भट्टराई		१०
०००३१२	भवनाथ गौतम	९८४१००३९२५	११५१
०००३१३	मैया देवी गौतम	९८४१००३९२५	११
०००३१४	जानुका देवी भट्टराई	९८४१००३९२९	११
०००३२०	इन्दिरा डोटेल	९८४१३५५२७९	११
०००३२५	भगवति थापा	९८०३६१२५७२	१०१
०००३३५	सुचना आचार्य	९८४१९८६३१३	३०००
०००३४०	कुसुम राक्से	९८४९०७३८७०	११

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
०००३४३	टीका राम कार्की	९८४१४६४१७०	११
०००३४४	मुकुन्द कार्की	९८५१०८९६३४	१००
०००३४५	बसन्ती के.सीं	९८४१४३५३७२	१०००
०००३४६	बिनोद पराजुली	९८५१०८६९२८	१५००
०००३४९	सबला अधिकारी	९८४११३१२७३	१०००
०००३५०	राम कुमारी थापा	९८५११८८१२१	५१
०००३५१	उमा ज्ञवाली	९८४१७३६८५५	५००
०००३६१	इन्दु पाण्डे	१५१५६०५८	५०
०००३६४	लोक माँया खड्का		१०
०००३६९	प्रमिला बोहोरा	९८४३०३४१७७	१०
०००३७३	अलिनजया अखिली क्षेत्री	०१-४९९०७४७	११
०००३७६	अर्चना कुमारी श्रेष्ठ	९८४९०४२३७६	१०
०००३७७	आशा कु. थिङ्ग तामाङ्ग	९८४९०४२३७६	५१०
०००३८३	अमृता कुमारी उप्रेती	९८५१२०२४६२	५१
०००३८५	निराजन बस्नेत		१०११
०००३८९	कमला श्रेष्ठ	९८४११४३८५८	१६
०००३९४	बसुधा बस्नेत	९८४१५८८९२८	५००
०००३९८	निर्मल निरौला	९८०१०००२८०	३५०
०००४०८	भोला प्र. बाग्ले		११
०००४१३	किशोर कुमार बिम्ब	९८४११६९६०६	१०१०
०००४१६	सुनिता कायस्थ	९८५११७९५३७	१०
०००४१७	शिला बिम्ब	९८६१२०४५४१	१०१०
०००४१८	सुबिक्षा उपाध्याय	९८६२७१९५७९	१०
०००४२१	शम्भु प्रसाद आचार्य	९८५११०९४७३	११
०००४२२	लक्ष्मी देवी रोक्का	९८४१७८३०१६	२०१५
०००४२४	इन्दल शर्मा	९८५११४९८४३	२१
०००४२९	शान्ता फूयाल	९८४११३६४१३	११००
०००४३३	लक्ष्मी फूयाल	९८४१७०५२९४	१०
०००४३४	कल्याण फूयाल	९८४१७०५२९४	२००
०००४३५	लक्ष्मी थापा	९८४१४०३४१०	१०
०००४३७	सुदर्शन प्रसाई	९८५१०४५४५६	१४६
०००४४०	प्रदिप कुमार महतो	९८४१३६८३८९	११
०००४४२	मित्र ब. बस्नेत	९८४१६८४३२१	१०
०००४४३	ज्ञान्ता अधिकारी	९८४१७७२५६२	११
०००४४४	कमला प्याकुरेल	९८४१७३३२७५	४१८६

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
०००४४५	मिरा खरेल	९८४१८३९१११	१०
०००४४८	कविता पराजुली	९८४१४७५६४२	१०
०००४४९	प्रदिप शमशेर कुँवर	९८४९२८२०७०	२०
०००४५०	बशन्त भट्टराई	९८४१४३५५२४	१०
०००४५१	दिल कृष्ण शाही	९८४१८६२८७७	११०
०००४५२	गोमा देवी नेपाल	९८४१०९९३७५	१०२०
०००४५३	सीता श्रेष्ठ	९८४१७०८६२२	५०
०००४५५	चन्द्र शेखर शर्मा	९८५११०६६११	२५६०
०००४५७	सरिता पराजुली	९८४१५९४५५२	१०
०००४५८	गौरी विश्वकर्मा	९८०३५९१२७९	७०
०००४६२	उर्मिला प्रसाई	९८४१६०९१९७	२०२
०००४६७	हरिहर शर्मा	९८०३३६६९८७	१०
०००४७०	किशोर पुरी	९८४९०२८४२३	१०००
०००४७९	सगिता अधिकारी		५०१
०००४८२	सोफिया प्रसाई	९८०८११६१३२	११
०००४८४	हरि प्र. पोखरेल	९८४१३९७०४०	१०
०००४८५	हेमा भेटवाल	९८५१०२९११९	११
०००४८८	प्रदिप ब. के.सी.	९८०३२२४८२२	१०
०००४९१	रिता देवी श्रेष्ठ	९८०८३१२६६१	१०
०००४९३	बब्लु शर्मा	९८४९१२४१४९	१०१
०००४९५	छवि लक्ष्मी पाठक	९८४९०२२५२२	४१
०००४९६	राजेश ठाकुर	९८६७८०८६४०	११
०००५००	गोपाल बहादुर तामाङ	९८०८५६५४४८	१५०१
०००५०१	सागर नाथ पाठक	९८४१४७५६४२	२५११
०००५०२	सम्राट पाठक	९८४१४७५६४२	४१८१
०००५०३	मिना प्रसाई उप्रेती	९८५१०२९११९	११
०००५०५	मन्दिरा खनाल	९८४१७३५२६२	१२
०००५०९	श्याम लाल श्रेष्ठ	९८४१३७७५११	२००१
०००५१२	सरु श्रेष्ठ	९८४९६९१९२६	१०
०००५१३	प्रशान्त श्रेष्ठ	९८४१४९२१२४	१०
०००५१४	प्रनिशा श्रेष्ठ	९८४१४९२१२४	१०
०००५१७	गंगा पौडेल	४९९१०९५	१
०००५१८	टेक/ गोपाल कार्की	९८४९५११५३७	१०
०००५१९	सुजन आरन	९८४१९५९५३१	१०
०००५२१	सुजिता आरन	९८४१९५९५३१	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
०००५३७	चित्र ब. दाहाल	९८४१४९२८३८	१०१
०००५४०	गीता तिमलसिना	९८०४९१६५२५	५००
०००५४७	लक्ष्मी सिवाकोटी	९८६०४४९६५९	६५४
०००५४९	विष्णुमाँया कडरिया	९८४१५०४१९६	११
०००५५०	भिम प्र. अधिकारी	९८४१८६९३४७	१०
०००५५६	सावित्रा गौतम	९८४९३९४१९५	११
०००५५९	हरिमाँया अमात्य	९८४१११३४०१	११
०००५६४	हरिशरण डंगोल	९८०३६२०४०५	११
०००५६६	उमा शाह	९८४१८०६५१६	२०९१
०००५७९	सारदा अधिकारी	९८४११०७८६६	१०
०००५८१	सान्त्वना रेगिम	९८४९५११५००	१०
०००५८५	भवानी भट्टराई	९८४१७१५२६४	१०१
०००५९०	प्रमोद कुमार उप्रेती	९७४११०५२०५	१००३
०००५९४	धन राज चौधरी	९८४१६९११४०	१२१८
०००५९५	पुनम श्रेष्ठ	९८४१३६३२९१	११
०००५९८	सानु बाटी	९७२११४३४१४	११०
०००६०८	चमेली श्रेष्ठ	४९९००४०	१०
०००६१६	उषा ढकाल	९८०८०१८०९१	२१
०००६१९	लक्ष्मी देवी ढकाल	९८४९५५४५९७	१
०००६२२	नारायण दंगाल	९८४१८८३०२४	३०
०००६२७	गायत्री न्यौपाने	९८४९३६४७६१	१००१
०००६२८	रोषना के.सी.	९८४९०५५२२१	५०
०००६३०	पुरुषोत्तम कडरिया	९८४२८४५५८८	१५११
०००६३४	प्रेरिका पोखरेल	९८४१०९७०५४	५०१
०००६३७	सुमन विश्वकर्मा	९८४१९२३८५३	४११
०००६४१	राजेन्द्र शाही	९८४१०८२५०१	११
०००६४२	कृष्णकाजी प्रजापती	९८४१०९५८५०	५००१
०००६४७	तेज नारायण चौधरी		१०
०००६५०	सिता बस्नेत	९८१८११४७९०	११
०००६५१	दिलनाथ डोटेल	९८४१४२१८५६	१०००
०००६५५	भिम कुमारी खड्का	९८०८०६९४४१	२१
०००६५६	दुर्गा ब. कार्की	९८४१६८६६१७	७५
०००६६१	शर्मिला के.सीं	९८४१४२९१५७	२००१
०००६६४	सरस्वती बस्नेत	९८४९३७६५३६	११
०००६६५	रन्जिता दोङ्ग		२४०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
०००६६७	मुकुन्दकृष्ण न्यौपाने	९८४१३१७७९२	१०
०००६७१	पुष्पा ढकाल	९८४९५९५९४१	११
०००६७५	जेशिका रिजाल	९८४१८१७४३१	२९८
०००६८२	पुण्यलाल श्रेष्ठ	९८४१५१८७३२	१०
०००६९३	बाल कुमारी खड्का	९८४३१८२६६२	११
०००६९८	अम्बिका बजगाई	९८४४१३७५६६	२३२
०००६९९	गोकुलध्वज खड्का	९८४११२५९८६	२०१
०००७०९	धर्मराज अवाल	९८५१०४७००४	११
०००७११	अन्जु कार्की	९८४३०४१८७६	६८
०००७१४	पोकली माँया कार्की	९८४११८१६६४	१०
०००७२३	रेणुका कडरिया	९८४९२९३४३४	२०००
०००७२७	हरिबोल दंगाल	९८४१४८१०२५	१०
०००७२८	अर्जुन प्र. अधिकारी	९८४१७३३२७५	११
०००७३५	अम्बिका के.सी.		११
०००७४३	निर्मला बैद्य	९८६६५५६८८०	१०
०००७४५	रामकाजी ढुंगाना	९८०८२४४२५७	१११
०००७४८	मान ब. राई	९८४३०७६१२१	११
०००७४९	मिठु सापकोटा	९८४०९२२५१०	१०५०
०००७५२	शान्ता संग्रौला	९८४१६५८५३६	११
०००७५४	दिनेश कुमार न्यौपाने	९८४९३७५३४१	१०
०००७५५	अनुपा भण्डारी	९७४११९०४२४	११
०००७५६	बोध कुमारी बस्नेत	९८४११४१६७३	५०१
०००७५९	सुनिता देवी खरेल	९८४१०१००८२	१०५०
०००७६१	मोनाली खरेल	९८४५११७६५३	१००
०००७७३	सिता गौतम	९८४१८७६७९९	१०
०००७७६	हरि दास श्रेष्ठ	९८५१०५२७७३	३०१
०००७८२	हिरा ब. चाँपागाई	९८४१०५७०७४	११
०००७८३	अंकित डोटेल	९८४१४२१८५६	२५१
०००७८४	टोटराज पौडेल	९८४१५०४२६०	३०
०००७८६	धर्मकला चुडाँल	९८४१७२७०३८	११
०००७९१	सन्ध्या खत्री सिग्देल	९८४२६७२९३०	३०७
०००७९६	सन्जु कुँवर	९८४१७७७६२०	३०१०
०००७९७	एन्ड्रियु कुँवर	९८४१७७७६२०	३०१०
०००८०२	सुवर्णराज उपाध्याय	९८४१५४०५७८	१०००
०००८०३	ओशिना विमली	९८४१३२१३८१	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
०००८०५	राहुल विमली	९८४१५३४१०१	११
०००८०६	अनामिका काफले	९८४१७०८१३८	११
०००८०८	युनिक राय	९८४१६८०७३०	११
०००८०९	मन्दिप काफले	९८४१७०८१३८	११
०००८१३	कन्चन राउत	९८४१५२५१५९	११
०००८१६	दिपशिखा उप्रेती	९८५१०५११०१	३००
०००८१८	श्वेता जोशी	९८४१८३११८२	१०
०००८१९	बाम देव ज्ञवाली	९८४१९१९९३८	१०
०००८३४	सलिना कटुवाल	९८४१७७४५८७	२०
०००८३८	राम चन्द्र श्रेष्ठ	९८४१७३२३३९	१०
०००८४९	शिव राम श्रेष्ठ	९८४१५७७१८२	११
०००८५७	सुनिता गौतम	९८४१३६२११५	५०१०
०००८५९	कल्पना कार्की	९८४९०४५६२३	१००१
०००८६२	अजय थोकर	९८१३२००५८३	५१०
०००८६५	रन्जिता श्रेष्ठ	९८०३४८५५३८	१०
०००८६६	सुरज शाह	९८१८६९८६२५	१
०००८६७	कुन्दन कडरिया	९८५१०९७३११	१२
०००८७०	कुमार लुहागन	९८४२७१३२९४	२१
०००८७१	सुमन लामा	९८४९४७०६२६	५०१
०००८७२	सुमित्रा प्रसाई	९८४९२८०८७२	३०१
०००८७४	दल ब. पाठक	९७४११५१३६३	१०५०
०००८७५	सरस्वती कुमारी चौधरी	९८४१६९११४०	१०
०००८७७	सशिला श्रेष्ठ	९८४१०७२७३५	५१
०००८७८	पदम ब. खड्का	९८४९२२०८८७	१०
०००८८२	कमलेश खड्का	९८४९२८६१४७	५०१
०००८९६	राज्यलक्ष्मी थापा	९८०८३४९३१६	१०१
०००९००	भवानी शंकर हुंगेल	९८०२०८७२१०	१
०००९०७	स्मृती बजगाई		११
०००९१८	गुणा कार्की	९८४१३५७२५५	४१
०००९१९	बिनोद मगर	९८४१७८२०४९	१०
०००९३१	हर्क माँया सुनुवार	९८४१९८९१५५	११
०००९३२	जुनु खड्का	९८४३१७४९३७	५१
०००९३३	सुशिला बस्नेत	९८४९७०६२८७	१०
०००९३४	विन्दा हुंगाना	९८४१२८६७७७	७१
०००९४०	दिवश सुवेदी	९८४९६४४४३०	६१

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
०००९४१	ओम कुमारी गौतम	९८४१७९४४९८	१०
०००९४३	संजिता घिमिरे	९८४११८३११२	१५१
०००९४६	राजिब रन्जन पाण्डे	९८४१४५५१८९	१०
०००९४९	समुन्द्र सिग्देल	९८४१८३६५२२	३०७
०००९५४	कृष्णहरि चौलागाँई	९८५१०९३९१३	५१
०००९५७	निकिता पौडेल	९८४३०३१९९१	५१०
०००९५८	अर्पना थपलिया	९८४१४२८५३२	१०१०
०००९५९	जोन दुलाल	९८४१८२८५३२	२०
०००९६१	सरस्वती कोइराला	९८४११४९२०८	११
०००९६२	जोनसोन साख	९८५११३०२५९	१००१
०००९६४	ज्योति शर्मा ढुंगाना	९८४१९३३९४७	१०
०००९६७	रिमा बोहोरा	९८४९३४२३९०	१०
०००९७१	खिन माँया सुनुवार	९८४९०७१७६०	१०
०००९७५	तुल्सी प्रसाद धमला	९८४९०३८१२०	११
०००९७८	ईन्दिरा चौधरी	९८०३८२१०१२	१०
०००९८२	दिपेश पाण्डे	९८४१८४४५३१	११
०००९८३	अम्बिका दंगाल	९८४९१२३१४४	१
०००९८५	कमला लुइटेल	९८४९२२२७३१	१०
०००९८८	उमा पौडेल	९७४११३४१५४	११
०००९९२	गीता दाहाल	९८०८६६००३०	११
०००९९४	बाल कुमारी कँवर	९८०३२२८६१२	११
०००९९९	कृष्ण ब. श्रेष्ठ	९८४९४२९८४४	१५१
००१००१	जानुका पण्डित	९८०८८११३५१	१०
००१००४	मनिषा गौतम श्रेष्ठ	९८०३४९८७७०	१०
००१००५	बरुण कुमार कडरिया	९८४१५९७५७३	१५०
००१००९	रमेश बस्नेत	९८४२२८९९६१	११०
००१०१२	कमला पाण्डे	९८४७१३९७००	२०१०
००१०१३	श्याम कुमारी श्रेष्ठ	९८६०७००१५९	१०
००१०२०	पासाङ्ग डोल्मा	९८४१९५८६८३	२४९०
००१०२२	अन्जु कुमारी कार्की	९८४९०५६९३९	१०
००१०२३	जयराम मुनाकर्मी	९८४१३९४३९८	१०
००१०२४	जुनु श्रेष्ठ	९८४४०४३६६१	३५
००१०२५	भगवती थापा	९८४३००२४५४	५०२
००१०२८	टेक ब. सवल	९८४९४९०१११	१०
००१०२९	सीता तामाङ्ग	९८४१७६२२२९	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००१०३२	युवका सापकोटा	९८४९६२१०९५	१०००
००१०३३	विन्दु गौतम	९८४९९९८९२९	५००
००१०३४	सचिन हुंगाना	९८४१४२७०४५	९५
००१०३८	मेलिना कार्की	९८४१८६५४१०	११
००१०४७	ज्ञान कुमारी थापा	९८४०२०८४२५	१०
००१०५२	रस्मिला श्रेष्ठ	९८४१९५६३५०	२५१
००१०५३	माँया तामाङ्ग	९८४१७९७६८०	३०
००१०६१	नारायण बहादुर खड्का		५००
००१०७६	सविता थापा	९८०३३६६९८७	११
००१०७८	कुष्ण प्रसाद हुंगाना	९८१३१४०१४०	१
००१०८१	भवानी बोहोरा	९७२१४७०९८४	१
००१०८८	सीता पोखरेल	९७४१२५२८६०	२५०
००१०९१	गीता धमला	९८४९६०४५५५	१०
००१०९३	कामना तामाङ्ग	९८४७३३८४२९	१२
००१०९४	मणिराम खनाल	९८४१३६१९७०	१२
००१०९५	डा. कृष्ण प्रसाद पोखरेल	९८४१३६१९७०	१४
००१०९६	चित्तरन्जन पाण्डे	४९९००५८	५१०
००१०९७	बालकुमारी पौडेल	९८४९१८४४१४	१०
००१०९८	सविता लामिछाने	९८४१६९१४००	१००१
००१०९९	रश्मी सिंह पाण्डे	४९९००५८	१०
००११०४	कल्पना शर्मा	९८६३८००५८४	१०१०
००११०७	बच्चु देवी गाछे	१६६३०२५९	११
००११०८	संगिता गिरी	९८५१०३९१२०	१०
००११११	गोकुल ब. खड्का	९८१८०१८०८५	११
००११२५	शिव कार्की	९८४९२८१०८३	१०
००११२७	आर्यन / आयुस श्रेष्ठ	९८४१५७७१८२	१
००११२८	प्रविन/प्रबेस पौडेल	९८४१६०९१९७	१५१
००११२९	सन्देश/सध्या प्रसाई	९८५११००४६२	१
००११३०	अविसेक/रशिला घोरासैनी	९८४११०७२९०	१
००११३२	सिमरन खड्गी	९८६३८००६७३	१०
००११३३	सोनिया श्रेष्ठ		१०१
००११३५	सम्याङ्ग राई	९८४९९८९५०३	१
००११३९	सुप्रिया श्रेष्ठ	९८४९०९८७७०	११
००११४०	सुलोचना गौतम	९८४९३९८१९५	११
००११४१	एन्जिला चौधरी	९८४१८०६५१६	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००११४२	आयुष चौधरी	९८४१८०६५१६	१०
००११४७	दिल माया तामाङ्ग	९८४१५७३३७१	१०
००११५०	शान्ता कोइराला	०१ ५१५६००८	५०१
००११५२	सुजिता फूयाल	९८०८०६९४२२	५०२
००११५३	रेणुका प्रधान	९८४१५१२११०	११४६
००११५७	सोलेस राय	४९९२२८९	११
००११६५	सस्कृती कुँवर	९८४९२८२०६०	११
००११६६	सम्पदा कुँवर	९८४९२८२०६०	११
००११६८	सोनिया प्रसाई	९८५१०२९११९	११
००११६९	ज्ञानु डंगोल	९८०८०६६५९०	१०१०
००११७०	सुमित्रा खत्री	९८४१७१५७१२	११५४
००११७३	युवराज आचार्य	९८५१०१२८१२	२०००
००११७४	मैया खरेल	९८०८२४६४७८	१२
००११७५	कैलाश सैनी	९८०३८३४५०४	१०१३
००११७६	रमानन्द चौधरी	९८४९०७६३८७	१०
००११८७	सबित्रा उप्रती	४९९३५४०	१०१०
००११९०	पुजा पोखरेल	९८४११२१५८८	१०
००११९१	शान्ती आचार्य	९८४७०३६०८५	२०००
००११९२	गोपाल दंगाल	९७४११५७७२४	११
००१२००	निर्मला पहाडी	९८४९५०३०४७	१००१
००१२०१	गायत्री लामिछाने	९८४१४०७७७६	१००१
००१२०२	सुनकेशरी श्रेष्ठ	९८१८९८६१४१	११
००१२०५	प्रतिमा सिग्देल	९८४१६९४०३६	११
००१२०८	मोहिनी प्र. ठकाल	९७२१५३४९१७	१
००१२१०	कविता भट्टराई	९८४११५८९४१	११
००१२१४	शोभा आचार्य	९८४९३१५८६३	११
००१२१७	अनु श्रेष्ठ	९८५११३५६७०	२५१
००१२२२	शान्ता देवी राय कुँवर	९८४१४८२८२४	११
००१२२४	राजकुमार राक्से		१००
००१२२५	मीना शाही	९८४१८६२८७७	२१
००१२३०	रमा देवी पौडेल		१०
००१२३२	पबित्रा नेपाल	९८४१६८०७३०	१२५०
००१२३७	राजेन्द्र प्र. रिजाल	९८४९०४९२७९	११
००१२४९	कृषा विमली	९७४१०३२२५१	११
००१२५०	अतिक न्यौपाने	९८४१२०६४३१	११

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००१२५१	सकुन श्रेष्ठ	९८५१०९२२८३	११
००१२५२	नयना थापा	४९९१६६१	११
००१२५३	उत्सव घिमिरे	४९९११४०	११
००१२५९	दिपेश खड्गी	९८०८२५१८६९	११
००१२६०	प्रसन्ना पोखरेल	९८५१०३५७५८	२०
००१२६१	प्रज्वल पोखरेल	९८५१०३५७५८	२०
००१२६४	सुशिल प्रसाई	९८५११३२११५	२१९०
००१२७१	कपिल प्र. अधिकारी	९८५८०२०३३३	११
००१२७४	सूर्य प्रसाद कडरिया	९८५१२०२७५१	२०
००१२७५	सफला उप्रेती	९८४१३२१३८१	२४००
००१२७६	कल्पना बिमली	९८४१५६४३०५	५००
००१२७८	विनिता रायमाभी		१
००१२७९	ग्रेस रायमाभी	९८४८४४४६९७	१०
००१२८२	अर्जुन प्र. प्रसाई	९८४४०४४६३९	१४०१
००१२८३	मिरा घिमिरे	९८७९१८०२३९	१०७७
००१२८४	ईन्द्र ब. कार्की	९७४१११०८४६	१०१०
००१२९५	अमृत अर्याल	९८५११२२६४२	५१०
००१२९७	मदन राज घिमिरे	९८४९८७२०८७	१००
००१३००	उषा बिष्ट	९८४३१५३२९४	१०
००१३०१	योगेन्द्र दराल	९८१८४९०४९६	११
००१३०३	रबिरत्न रन्जितकार	९८४१४१४७२२	१०००
००१३०४	अवनिश जोशी	९८४१५५१२२८	१०
००१३०५	शान्ता जोशी	४९९१६९८	१००
००१३०८	प्रकृती गुरुङ्ग		११
००१३२३	संस्कृती पोखरेल	९८४१९६४९४७	११
००१३२४	सजल पोखरेल	९८४१९६४९४७	११
००१३२८	अननीय थापा	४९९१६६१	१
००१३३०	डल्ली सैनि	९८६०६८८०३५	२००१
००१३३८	अमृत कु. चौधरी	९८०४०९४५१८	१०
००१३४२	सपना डंगोल	९८०८६७६४८६	१०
००१३४६	जानकी मल्ल	९८४११६९६०६	४१०८
००१३४७	कैलाश बस्नेत	९८०८०७९७४२	२००१
००१३५४	संगिता दाहाल	९८१८९१८७६८	१०
००१३८३	देबेन्द्र लुहागन	९८०९९९२८८८	२१०
००१३८४	हिरा ब. कटुवाल	९८४९४८५४७१	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००१३८६	जेनिश साही	९८५१००२९५१	२०
००१३८७	दिलिप साही	९८४३६१८३२८	२०
००१३८९	राजन बुढाथोकी	९८४१७५७४३६	११
००१३९२	बबिता नेपाल	९८५११२२६४२	१००१
००१३९५	अनिश पोटे	९८४१९५६३५०	१०
००१३९६	खडानन्द रेगिम	९८४१३४३८८५	११
००१४०४	नीर कुमारी कार्की	९८४९२८२०७०	१०
००१४०७	पद्मा निरौला	९८४१७५७४३६	२००
००१४०८	प्रबिना शाक्य	९८६१०२१०२२	५१०
००१४१०	रुपज्योति कडरिया	९८४१९२३९४७	९२
००१४११	अनिल कुमार पोटे	९८४१४७९१७५	१०
००१४१६	श्रेया पोखरेल	४९९३४३२	१०
००१४१७	श्रेयुथ पोखरेल	९८४१८००६२८	१०
००१४२२	अमृता कुमार कडरिया	९८०२०६१३४३	१०००
००१४२५	समिर कुमार पोखरेल	९८५११६३३७९	२०
००१४३९	अर्जुन विश्वकर्मा	९८१३०७३०२०	११
००१४५४	गिता कुमारी पोखरेल	९८४१८८०५४०	११००
००१४५७	चेत ब. अधिकारी	९८४९६२३६२१	१०
००१४६४	कमला अधिकारी	९८४१४२८२९८	१०
००१४६६	उत्तम राज भण्डारी	९८४१३८७११७	५११०
००१४७१	दिपक राज अर्याल	९८४९८२७१९१	१०००
००१४७२	सबिना मैनाली	९८४४२०७९८५	५०
००१४७४	सुबास चन्द्र खरेल	९८४१६०६४१२	२६१०
००१४७६	थमन कार्की	९८४९०३९७८६	१०
००१४७९	परिबर्तन शर्मा	९८४९१४८६०२	२००
००१४८२	ईन्दिरा थापा	९८४१६४६६०४	१०
००१४८८	श्रीराम भट्टराई	९८४९०१७०१३	५११
००१४९०	जुनुलक्ष्मी श्रेष्ठ	९८४९२८१४७४	२०१०
००१४९३	तिर्थ ब. खड्का	९८४९२०६९२५	१३
००१४९५	शिवनारायण चौधरी	९८१८६९२७१३	११
००१४९७	लता अर्याल	९८५११०६६११	५००
००१४९८	शिव प्र. न्यौपाने	९८५१०९५५५६	५०
००१५०१	रविन्द्र थपलिया	९८४९१५३१८७	१०
००१५०४	गेदलाल राउत	९८४९१७१३२५	११३६
००१५०५	उमा डांगी राउत	९८४१७५८९००	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००१५११	सुन्दर थपलिया	९८४११८७९२६	१०
००१५१३	थर कुमारी पौडेल	९७४११०४३९८	१०
००१५१६	करुणा तिवारी	९८४१७६४५७९	२११
००१५२१	गेटवे एकेडेमी	४९९२६८१	२०
००१५२३	सिर्जना रिजाल	९८४३२२८७९६	१०
००१५२४	कल्पना तिमलसिना	९८५१०३५७५८	१०
००१५३१	राज/शिशिर घिमिरे	९८५१००२९५१	१०
००१५३२	कृष्ण ब. बस्नेत	९८१३६६३२३७	१२०
००१५४२	सबिक डंगोल	९८०३६२०४०५	१०१०
००१५४५	मिरा उप्रेती	९८४१३३५९४४	१३
००१५५१	कृतज्ञा चन्द	९८४९८६९१७७	१०००
००१५५२	मेरिना डंगोल	९८४३००९९४४	१०
००१५५३	खड्ग कुमारी खड्का	९८४३०१०२५१	१०
००१५५९	अजित अधिकारी		११
००१५६१	सुशान्त फूयाल	९८४११३६४१३	५०२
००१५७८	मोहन प्र. ढुंगाना	९८०८९८४७३६	५००
००१५८४	सुयस कुमार कोइराला	९८४१७६५०२५	१२
००१५८७	राम थापामगर	९८४१२५७६११	१०१०
००१५८९	बिल ब. स्याडतान	९८०३३८१३१५	१०
००१५९०	युवराज प्रसाई	९८४४०४४६५६	१००
००१५९३	अजिता अधिकारी	९८६०६२१६४१	११
००१५९५	जयनारायण सेढाई	९८४९१८९६७७	१०००
००१५९७	अनुसा रिजाल	९८१८८८१३३१	१२००
००१६०१	बिराट थापा	९८४४२०३४८६	११
००१६०२	टंक प्रसाद घिमिरे	९८४९१७०७७५	१०
००१६०३	गीता थापा	९८४९१७०७७५	३१
००१६०४	रुपा शाही बस्नेत	९८४१३२००६८	१०००
००१६०८	सानो भाई विसंखे	९८१३७७५०८९	११
००१६०९	सुरेश अधिकारी	९८४३६२३७०४	११
००१६११	पविता कुमारी भण्डारी	९८५१०४४७१२	३६८०
००१६१३	आकृती श्रेष्ठ	९८६०२९८४६९	१०
००१६१४	जिता कुमारी निरौला	९८४२८९५१६५	११
००१६१५	गुडिया खत्री	९८४१५६५५५१	११
००१६१६	मुना बिष्ट	९८४९६०६०२२	१०००
००१६२०	अनसन साख		१०००

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००१६२१	किरण प्र. कडरिया	९८५१०९७३११	४४
००१६२२	पुजन प्रसाई	९८४१६४६०६०	१०
००१६२४	तुलसि प्र. गौतम	९८४२३८११३२	१०००
००१६२५	बिष्णु प्र. घिमिरे	९८५१००६००९	११
००१६३१	अच्युत भक्त खरेल	९८४१०८५०७८	४०००
००१६३२	मिन ब. बस्नेत	९८४११४७६७३	३००२
००१६३३	सविना डोटेल	९८४१९२६५६१	१०
००१६३४	बिन्दु दाहाल	९८४१८९३४३३	३५
००१६३७	सविता घिमिरे	९८४३४१०१६२	१०३०
००१६४०	विनय ब. सिंह	९८४१७३३५६१	१००
००१६४८	जनक प्रसाद कडरिया	९८६१४४४५८५	१०
००१६५१	पदम कुमार सुनुवार	९८४१४२७२३७	१३५
००१६५२	हेम कुमारी राउत	९८४१२९६३७७	१०
००१६५३	गन्तव्य चन्द्र	४९९११८७	५१०
००१६५९	निम कुमारी भण्डारी	९८१८३१७६१४	१०
००१६६१	कमला डंगोल	९८१३१५३८०९	१०
००१६६२	इश्वर कु. मैनाली	९८५११३९१२१	११
००१६६५	कल्याण अर्याल	९८५१००३२६५	९७५
००१६७२	शुभद्रा देवी अर्याल	९८४१२७४२१६	५०
००१६७६	अर्पना शर्मा	९८४९६१५८३४	१०
००१६८३	सुनिता गौतम	९८४१८३७८९१	१०१
००१६८८	पुण्य प्र. पोखरेल	९८५१०६७९७०	५०
००१६९१	छत्र ब. गौतम	९८४१४६८६४२	१००१
००१६९४	अनुराधा नेपाल	९८४१५२४१०९	२००
००१६९६	यशोदा खड्का रावत	९८५१२१७७२८	२०१०
००१६९८	निलम घिमिरे		१०
००१७०६	कृष्ण प्र. गजुरेल	९८४३४१०१७२	२०
००१७१३	पुण्य प्रसाद प्रसाई		१०
००१७१७	दिपेन्द्र आचार्य	९८४१४१९५५४	७०
००१७२०	निश्चल/निशान थापा	९८४१२९६३७७	१०००
००१७२१	ओम कुमार थापा	९८४१४४५६३३	५०००
००१७२२	ईन्द्र प्र. मिश्र	९८४९२४५३४६	१०
००१७२५	मेनुका बैद्य	९८४१२९५१७०	५०००
००१७३०	लक्ष्मी आचार्य	९८४१५८३०६६	१०००
००१७३२	यादव राज घिमिरे	९८४१५३९६३९	५४७

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००१७३७	अनिता जोशी	९८४१५५१२२८	२००१
००१७३८	बिनोद कुमार दाहाल	९८४३२६०९८३	१०
००१७४५	देवी कोइराला	९७४४०१५५६१	९५५
००१७४९	उत्तम कुमार पाठक	९८४१४८१०४७	१०
००१७५५	चन्द्रा देवी घिमिरे	९८४१६२३५९०	१०
००१७६०	जानुका कोइराला	९८१८८७४२९१	५१०
००१७६१	हेम राज मल्ल	९८४८०३१३३४	५०११
००१७६२	सालिक राम खड्का	९८४१४३५२२८	१०
००१७६४	आशिस थापा	९८०३१६४१९८	११
००१७६५	अनिस थापा	९८४१५३६४७३	१०
००१७६७	सरिता गिरी	९८४९५१८७८७	११
००१७६८	रिता गिरी	९८४९५०७२९१	१०
००१७७३	निता कु. ढुंगाना	९८५११५५२६०	१०
००१७७७	प्रबिन लाल जोशी	९८५११५१७९९	१०
००१७७८	श्रीबास्तव ढुंगेल	९८४१९६४०२४	१
००१७७९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	९८४३२३८०१७	१०
००१७८९	रेखा जोशी	९८४१४५२३९३	४८
००१७९०	कमला पौडेल	९८४१७२६२९३	१००
००१७९२	शंकर राज बिष्ट	६६३२७५३	५००
००१७९३	माया बिष्ट	९८६०१७०४०६	५००
००१७९६	कृष्ण ब. चन्द	९८४१४४३८६१	५१०
००१७९७	बिमला परियार	९८४१२८५२८०	१०
००१८००	भगवति गिरी	९७४१९४७७८२	२०
००१८०१	गोविन्द पाण्डे	९८४१९४७७८२	१०१०
००१८०२	प्रकाश भट्टराई	९८४९०७५५६९	१५
००१८०३	राजु पाण्डे	९८१३३८०४०९	१०
००१८०९	शंकर प्र. तिमलसिना	९८४२९३२७६०	१०
००१८१०	हरि प्र. लम्साल	९८४९५१३३१२	१०००
००१८११	सुयसा थपलिया	९८५१०४७७९२	१
००१८१४	नवराज सुवेदी	९८४१९४२९०४	१०
००१८१५	माधव प्र. खरेल	९८४९०८५७६८	५०००
००१८१६	रामचरण थारु	९८४१३८४९१३	११
००१८१८	हरि प्र. उप्रेती	९८५१०६९६१७	३०००
००१८१९	शान्ति गुरुड	९८०३९८५३३०	१०
००१८२१	अर्चना खतिवडा	९८४१७१२९३१	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००१८२२	लक्ष्मी प्र. बास्तोला	९८१३१०९०४०	२०१०
००१८२४	नरेन्द्र पराजुली	९८४१२१६३७९	१०१०
००१८२५	सरस्वती गुरुड	९७४११९८४९९	५०
००१८२६	सुर्य प्र. श्रेष्ठ	९८४९५१८६५२	१०१०
००१८२८	सोम नाथ कुँवर	९८४९४५८०५४	१०
००१८२९	मीरा श्रेष्ठ	९८४१०३८०८९	९०
००१८३२	चित्रकला राजभण्डारी	९८४१८५१२०६	११
००१८३५	बिना शर्मा	९८०४७३१९४७	१०
००१८३६	सानु कान्छा श्रेष्ठ	९८४१७३२३३९	१०
००१८३८	मान ब. श्रेष्ठ	९८०३१८१०५६	१०१०
००१८३९	आस्था ढकाल	९८४९२२९०९५	१०
००१८४०	शारदा सिवाकोटी	९८६०३१५२२८	१०
००१८४१	इन्दिरा देवी थपलिया	९८४१२६९९५२	१०
००१८४५	उपेन्द्र नाथ श्रेष्ठ	९८४१२६९९५२	२५०
००१८५०	पिता देवी घिमिरे	९८१३८६५६४४	१०
००१८५२	जय कुमारी सिंह बम	९८४३३४०५५५	५४
००१८५७	रश्मि श्रेष्ठ भट्ट	९८४९४६७१३१	३०००
००१८६३	प्रणम्य शर्मा	९८५१०६१४१७	१०
००१८६४	निशा कुमारी घोरासैनि	९८४५४०५४८६	१०
००१८६६	कृष्ण ब. कामी	९८४१७८९४९३	१००
००१८७२	प्रतिभा तामाङ	९८४९३२४९८८	१०
००१८७३	निर्मल कुमार तुलाधर	९८५१०२०३६८	५००
००१८७४	मीना पन्त	९८४९३८८०२८	२०१०
००१८७६	छबिराम धमला	९८४९५३४०६६	१२४
००१८७७	रमा नाथ श्रेष्ठ	९८५१०७७२९३	२५०
००१८८२	महेश कुईकेल	९८०१०१३६५२	२०१०
००१८८४	सुशिला खड्का	९८४३३५२२३८	५०००
००१८८५	बाबुकाजी श्रेष्ठ	९८४१४००९३५	१०५
००१८९५	मिना श्रेष्ठ	९८४९८२७११७	४०१०
००१८९६	पार्वती ज्ञवाली	४९९४६२०	१०
००१९०२	रिता पोखरेल	९८४१६८८२९२	११४०
००१९०४	चेत कुमारी प्रसाई	९८४१६७७६८७	१०
००१९०६	अप्सरा मैनाली	९८१३२००६४६	२८०
००१९०७	पवित्रा देवी प्रसाई	९८४४०४८६५७	१३०
००१९१०	शशिकला अर्याल	९८४९२५०२६३	१००

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००१९११	हरि प्र. रिमाल	९८५११०१६९०	१०००
००१९१६	श्रेया/साहारा तण्डुकार		१०
००१९२०	सन्देश प्र. चौधरी	९८०३०२१४०६	१०
००१९२२	अभिनव कार्की	४९९०५०५	१६३
००१९२३	विना पाण्डे	९८०८१५१९९४	१०
००१९२६	हिरा कुमारी तामाड	९८४१७९७८१०	११०
००१९२९	लिल ब. बुढाथोकी	९८०३८१३८२९	१५
००१९३२	हरिराम खड्का	९८४११६५१००	१०
००१९३३	रन्जना कडरिया	९७५१०१५०८९	१०
००१९३४	राधेश्याम दुवाल	९८४१४३२८६२	११०
००१९३७	कमला घिमिरे	९८४२९९८२२३	६०
००१९३८	राम शरण थापा	९८४३००२४५४	४५
००१९३९	ओम प्रकाश चौधरी	९८०८३६२०८९	१५
००१९४१	इन्द्र ब. तामाड	९८४१५३२६९५	१०
००१९४४	निरज तुलाधर	९८४१७७७०२६	२५
००१९४९	प्रेम तामाङ्ग	९८४१५५३५०१	१०
००१९५०	लिला पौडेल	९८४३५९०३४४	५०५
००१९५४	आभा तुंगाना	९८४१७५५४०३	५०
००१९५५	शर्मिला श्रेष्ठ	९८५१०५५४४१	५००
००१९५७	अम्बिका अधिकारी		३५
००१९६१	माधव प्र. घिमिरे	९८४१७६२९५५	१०
००१९६२	नम्रता प्रसाई	९८१७६२३७६४	१०
००१९६४	गौरव उप्रेती	९८४१४७५६४२	२५
००१९६५	बिनोद कुमार घिमिरे	९८०७१०५७२५	५०
००१९६७	सउर लाल चौधरी	९८५१०६३१८८	२०५०
००१९६८	सुनिता चालिसे	९८१३७७७२०७	५०
००१९७१	रमेश राज उप्रेती	९८४९६६२५४७	१०
००१९७२	आरोग्य कुईकेल	९८५१०१३६५२	१०
००१९७३	शुभ श्री कुईकेल	९८५१०१३६५२	१०
००१९७५	कल्पना भण्डारी	९८४१६१९२१९	१८३०
००१९७७	शारदा पोखरेल	९८४३३२३४५६	२००
००१९७९	रिती/रितिका न्यौपाने	९८१८४३४१२५	५
००१९८९	मानसी बस्नेत	९८१८३४४३६१	५१०
००१९९०	महेक जोशी	९८४१६०९८७१	१०
००१९९१	मानव बस्नेत	९८४१६१९१९१	५१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००१९९३	प्रमोद अधिकारी	९८५१०४५५३३	१०
००१९९४	मन्जु तण्डुकार	९८४१५२९२७३	१५
००१९९५	रवि श्रेष्ठ	९८१३७०७५७०	१०
००१९९८	अनिता श्रेष्ठ	९८४९१९८९२९	१०१०
००२००१	नरेस विश्वकर्मा	९८०३८५८०१८	११
००२००५	अनुपमा दाहाल	९८४९२८०३४६	५००
००२००७	रोहित मल्ल	९८४३२९५८१२	१००
००२००८	राजेश काफ्ले	९८१३८७००९५	१०००
००२०१०	आरती दाहाल	९८४४०३०४४०	२०
००२०१२	केदार ब. गौतम	९८०५१३७२१६	१००
००२०१४	दुर्गा प्र. न्यौपाने	९८५११२४०७५	३०००
००२०१९	धक ब. बस्नेत	९८४३४०७९३३	१०००
००२०२०	ममता पुन	९८०८०६१२५३	५
००२०२८	शारदा दाहाल	९८४९२८०३४६	५००
००२०३०	बिष्णु माँया नेपाल	९८१३९१०६८४	५१०
००२०३१	सिर्जना थापा	९८४११२२७०६	१०
००२०३२	आरती अधिकारी	९८४९८०८८५४	१०
००२०३३	रुपा खड्का	९८४९९४०६२६	१०
००२०३५	आशिस ढकाल	९८४३२२००५४	१०
००२०३८	गणेश प्र. अर्याल	९८४११८७५३०	१०
००२०४७	संयम सुबेदी	४९९१९५१	१०
००२०५२	हरि लुहागन	९८१८०९०७३३	२००
००२०५३	दम सि बल	९७४१०९२८४६	१०
००२०५४	बाबुराम नेपाल	९८४२६२६७११	२०००
००२०५५	रन्जिता पाठक	९८४९४०९७९५	१०
००२०५७	युवराज / सरिता खत्री		१०
००२०५८	सुरेन्द्र खत्री	९८४१२७६२०४	२०
००२०५९	लक्ष्मी देवि श्रेष्ठ	९८४७१३६१७२	१०
००२०६१	सिता देवि पोखरेल	९८४४६६२४५९	१०
००२०६४	मोहन कु. श्रेष्ठ	९८५१०३७२०४	२०
००२०६९	रमेश दंगाल	९८४९१२२०४०	१०
००२०७०	आशिस मिश्र	९८४१९१०६६६	५१०
००२०७१	विजया देवी कोइराला	९८४९४०७०४०	५००
००२०७२	अर्जुन प्र. आचार्य	९८४१४५०१२३	५००
००२०७८	राम कुमारी भुजेल	९८४९२१५८५०	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२०८१	संन्जिव कुमार साह	९८४९७२५९९७	१०
००२०८२	बिनोद चुडाल	९८५११७५५४४	१०
००२०८३	हरि प्र. ठकाल	९८४९५९५९४१	१०
००२०८५	सुधा रिमाल	९८५१११७११४	१००
००२०८७	सीता माई गौतम	९८४५०७७३१२	५००
००२०८९	नवराज बिष्ट	९८५१०६१५३५	१०
००२०९०	दिपक राज खरेल	९८४९८४३१२९	१००
००२०९२	जित ब. भुजेल	९८४९२०४००१	१०
००२०९५	पवित्रा जंग कार्की	९८०३९४०१७८	१०
००२०९६	सावित्रि आर्चाय	४९९३२०३	१०००
००२०९७	लक्ष्मण प्र. आर्चाय	९८४९९६४४१९	१०००
००२०९८	दिपेश कालिकोटे	९८१८५७६६७८	१०
००२०९९	सुमन तुलाधर	९८४१७४६६१९	१०००
००२१०१	अडिया अधिकारी	९८४९९३८६७८	१०
००२१०३	मेनुका सुनुवार	९८०३२०३९८४	१०
००२१०४	सुभद्रा बानियाँ	९८५१०३४६२०	१०६०
००२१०६	निरज घिमिरे	९८०३९६०८५७	३८५
००२१०८	जानकी अमात्य	९८०३७१८८००	१०
००२१०९	कल्पना मैनाली	९८४३१८२५१९	११०
००२११०	अनिता श्रेष्ठ	९८४१८६५५१२	५०००
००२११६	सति देवी मैनाली	९८४९९४७१७९	१०
००२११८	तारा कुमारी परियार	९८४९५१२७९३	१०
००२१२०	लक्ष्मी दत्त सापकोटा	९८४५१३०१९२	१०
००२१२४	रेणुका बुढामगर	९८५१०४७९५६	१०१०
००२१२६	मेनका गौतम	९८५११७५७९८	१०
००२१२८	रामु रोका	९८४९११७४३८	५१०
००२१२९	मिश्रु त्रिपाठी	९८४९८४३३१७	१०
००२१३१	गिता शिव भक्ती		१०१०
००२१३४	सुनिता बिष्ट	९७४१००६२७३	१०१०
००२१३६	लक्ष्मी कृष्ण कोजु	९८४१५०१३०४	१०
००२१४०	सुनिता खड्का	९८५१०१५७५५	४०००
००२१४१	मोहन कडरिया	९८४९२८१३३९	१०
००२१४४	जोत्सना प्रसाई	९८४३०५१४५०	१५०
००२१४६	रेखा कापले आचार्य	९८४११९९९१०	१०
००२१४७	उमेश बानिया	९८५१०४१७३८	२०००

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२१५०	विशुराज थपलिया	९७५१०४५११९	१०
००२१५२	रामराज न्यौपाने	९८४१२४७०८९	१०००
००२१५३	मंगललक्ष्मी खड्गी	९८४१८०५०२०	१०
००२१६१	सुदेश नेपाल	९८४९३७८६०३	५१०
००२१६२	प्रसंशा बस्नेत	९८४१५९३९६३	१०
००२१६५	सोना लामा	९८४३३३२९७४	१०
००२१६६	दिवाकर पोखरेल	९८५१०९६७९२	१०००
००२१६७	जयराम खड्का	९८५१०१५७५५	१६००
००२१६९	राधा कु. बास्तोला	९८१३१८५०६२	५००
००२१७०	सोमराज बस्नेत	९८५१०४३२४८	५००
००२१७१	उपहार बस्नेत		१०
००२१७२	यमुना भुजेल	९८५१०४३२४८	११
००२१७६	पवन सापकोटा	९८५१११३४९४	०
००२१७७	निश्चल कुमार लामा	९८५१११२०४४	५०००
००२१८०	अन्जु सुनुवार	९८४१५६४३०५	१०
००२१८९	प्रकाश थपलिया	९७५१००२६९०	१०
००२१९२	भवानी ढकाल	९८४५१३७६६५	२०
००२१९३	मणिराम उप्रेती	९८४१२१३४२९	५०
००२१९७	निर्मल खड्का	९८४१५९८७२२	१०
००२१९८	पुष्पराज बास्तोला	९८४१४८३६१२	१०
००२१९९	मिना ढुंगेल	९८४३४२०२२८	२०००
००२२००	उषा डगौल	९८४१९७२७८८	२६००
००२२०१	शारदा ओली	९८४१३२८७०१	१०
००२२०२	पवित्रा खड्का	९८४९०५८८९७	२५०
००२२०९	पदम ब. राई	९८४१६५२४१८	१०
००२२१०	पोशिन्द्र दास तत्मा	९८५११३२२७५	१०१०
००२२१३	एलिसा श्रेष्ठ	९८४१५२१२४०	१०
००२२१९	बासु प्र. सुबेदी	९८४१९८७९२४	१०
००२२२०	अरुण कुमार साह	९८४१४३८३००	१०
००२२२१	विदुर प्र. पराजुली	९८५११०८३६३	८०
००२२२२	सिता कार्की	९८४९११७४३८	४६०
००२२२३	सिताराम कार्की	९८४१३६१८५७	१०
००२२२५	उर्मिला न्यौपाने	९७४११९७२८६	१०
००२२२६	शारदा न्यौपाने	९८४१४३४२५९	१०
००२२२८	शिव ओम श्रेष्ठ	९८४१२९६२६०	५१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२२२९	रोशनी खतिवडा	९८४९९१०५२८	४०००
००२२३०	इश्वरा पाण्डे	९८४९६८१७९०	१०१०
००२२३२	चन्दा सिजापती	९८४९४६८७४२	६७५
००२२३३	अमृता मैनाली	९८४९०८३०६६	५५
००२२३५	हिमसुन्दरी तिमलसिना	९८४९६९५०३४	६७५
००२२३६	बिक्रम मगर	९८४९८०६९५४	१०
००२२३७	सौगात मैनाली	९८९४८५०६८५	१०
००२२३८	यमुना अधिकारी	९८४२२५२०७०	१०
००२२३९	सुजन पराजुली	९८४९२४५४४५	१०००
००२२४१	पबित्रा न्यौपाने	९८५१०१०३७९	१०
००२२४४	रामराजा प्रसाई	९८५१९६९९९६	५५००
००२२४५	सुशिला मैनाली	९८४५०८४६२९	३०१०
००२२४७	भवानी लक्ष्मी प्रजापती	९८६०३०८४३४	१०
००२२४८	सुनिता अर्याल	९८४५३९४९४६	२०
००२२५०	चेतमान सिंह बस्नेत	९८४९९६३३०२	९००
००२२५१	गोपाल प्र. प्रसाई	९८५५०२२०९३	१०००
००२२५२	राम नाथ शर्मा	९८४९८९३४४४	१०
००२२५३	डोल्मी तामाड	९८०३२२४९०५	१०
००२२५४	मिना कु. तामाड	९८४९२०९३७७	१०
००२२५६	प्रमिला पुरी	९८५१००२९१७	१५००
००२२५८	रेबिका उप्रेती	९८४९९१४६५४	१०
००२२५९	मानिन्द्र लाल श्रेष्ठ	९८४९६६५१९२	१०
००२२६२	भरत कार्की	९८४४९३८२८५	९१०
००२२६३	प्रिती खड्का	९८४९५००४९६	१०००
००२२६६	रमिता गुरुड	९८९८८०९६७६	५०
००२२६७	रोजिना श्रेष्ठ	९८४९०९८४९६	१०
००२२७०	रामायण दास तत्मा	९८५५०२८०१०	५००
००२२७१	पुनम अधिकारी	९८४९७९७९४९	१०
००२२७३	शान्ति कुमारी गौतम	९८४९३२४४७९	१०
००२२७४	मन्जु सिंह	९८०३३९४६४९	१००
००२२७५	खग्रेन्द्र बुढामगर	९८५१०४७९५५	१०००
००२२७७	केदार माँया श्रेष्ठ	९८४३०६८०९९	१०
००२२८०	भरत ब. थापा	९८५१०५५५८२	४०००
००२२८२	मन्जु भट्ट	९८९८४९२७५३	१०
००२२८३	सन्जिता पोखरेल	९८४९८०३९९८	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२२८७	रिन्कु देवि चौधरी	९७४१०९७१७५	१०
००२२८८	पार्वती श्रेष्ठ	९८५१०७१६६५	१०
००२२९०	पार्वती प्रसाई	९८४९१५४७२४	१०००
००२२९१	रामबोल श्रेष्ठ	९८४३१७४८०६	१०
००२२९४	लोक ब. पुरी	९८५१००२९१७	५००
००२२९५	अन्जु कवे	९८०३१४४१५६	१०
००२२९७	स्मित/स्नेहा चौलागाई	९८०३६०९७८४	१०
००२२९८	तारा देवी थापा	९८०३६०९७८४	१०००
००२२९९	रविना खड्का	९७४११९८४९९	९०
००२३००	राम थापा	९८४९१००२३८	६२८
००२३०१	सुमित्रा थापा	९८४१७४६१९२	१०००
००२३०३	दिनेश चन्द्र भण्डारी	९८१८७०५५८५	२५
००२३०४	चित्र ब. भण्डारी	९७४४०२९३८९	२५
००२३०५	हिरा ब. बुढाथोकी	९८४९०९०७२५	१०
००२३०७	नानु गिरी	९८१३९२०४६३	१८
००२३१३	माया वाइबा	९८४१४३८५९८	१०
००२३१४	दिनेश उप्रेती	९८५८०२३५३७	१०००
००२३१५	सुरथ भक्त खरेल	९८४१९७२७८८	१०००
००२३१६	राम हरि आचार्य	९८४१२४०३०७	१५००
००२३१७	विष्णु गुरुड	९८१८७२३३५०	१०
००२३१८	सुमित्रा राई	९८४३४४०४८०	१०
००२३१९	भोविलाल थापा	९८०८०३४४०४	१०००
००२३२०	आशा कुमारी थापा	९८०८०३४४०४	१०००
००२३२३	मुस्कान शाह	९८५१०६५०२८	१०००
००२३२४	रानी शाह	९८४९९३२०३३	१०००
००२३२६	शम्भु कुमार कार्की	९८४१०२७६२१	१०
००२३२७	जसमाया बुढामगर	९८५१०४७९५६	१०
००२३२८	दिपक सुवेदी	९८५११८३६५८	१०
००२३२९	निशिवा नेपाल	९८०२००३१२१	१०
००२३३०	रविन्द्र लामिछाने	९८४१३९३०२३	६०
००२३३१	गणेश बहादुर थापामगर	९८४३९३६६८८	१०
००२३३२	सनिश मिश्र	९८५१०१८२७३	१०
००२३३३	मीना प्याकुरेल	९८४११४१६८४	२०१०
००२३३४	बशन्त दाहाल	९८५१००९२३५	१०
००२३३५	लक्ष्मी न्यौपाने	९८४१९२२१६४	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२३३६	किरण खनाल	९८५१०४६२६१	१००
००२३३७	देवकी आधकारी	९८४९७७२१००	१०
००२३३८	मीरा मल्ल ठकुरी	९८१८७२५२९८	१०
००२३४०	टंक कुमार भुजेल	९८४१३३५५४८	१०
००२३४१	ओम कृष प्रसाइ	९८४१६६०८९५	५४७
००२३४२	राजीव प्रसाद शाह	०१-४२३३१८१	१००
००२३४३	रोशनी खड्गी	९८४९९८१४७२	१०
००२३४७	गोरे तामाङ्ग	९८५१०१६७८९	१५२०
००२३४८	तुलसी प्र. अधिकारी	९८५१०४४७९२	२०००
००२३४९	ईनु अधिकारी	९८४३१८२८२६	१००
००२३५०	शिव प्र. धिताल	९८४३५४४९१८	१०
००२३५१	शारदा घिमिरे	९७४१०५३१८७	१०
००२३५३	दिलिप न्यौपाने	९८४१५००६६३	१५००
००२३५४	दिव्या न्यौपाने	९८४११४१८८४	१५००
००२३५६	कमला रिजाल	९८४९८४४३८२	१०००
००२३६२	रिमा मण्डल	९८४९७४०३३५	१
००२३६३	काइला सरदार	९८०३०७३५४९	१०
००२३६५	विश्वदिप अधिकारी	९८४९१८३५१५	०
००२३६८	दिपा भण्डारी	९८४९१९३८२१	१०
००२३६९	धुनु भुजेल (कार्की)	९८४१०६७२१७	१०
००२३७२	दुर्गा अधिकारी	९८४८०४६८२६	५००
००२३७३	माधव प्र. ढडगेल	९८५१११०१६०	१०
००२३७४	मोनालिसा कडरिया	९८६०६८८०३५	१०
००२३७५	राम प्र. प्रसाई	९८६०४४९७६५	२००
००२३७६	सबिता भण्डारी	९८५११६६४२३	५१०
००२३७८	तारा कु. पोखरेल	९८४३०५८४३३	१०१०
००२३७९	अन्जय श्रेष्ठ	९८०११६०७०८	२५०
००२३८१	रन्जना श्रेष्ठ	९८१३२०९२१३	१५०
००२३८२	सरोज पोखरेल	९८५१०८९५१६	१००
००२३८४	गणेश तण्डुकार	९८४१२५८१९१	५००
००२३८५	महेश तण्डुकार	९८४००७३९९०	५००
००२३८८	रमेश कु. गौतम	९८०३५७००७७	१०
००२३८९	कुमार विष्ट	९८४३१२१३३३	१०
००२३९२	सुबास चन्द्र दाहाल	९८४१३५३६७५	५०१०
००२३९४	राम प्र. खनाल	९८४१४१०७२०	५००

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२३९५	रिना दाहाल	९८४९९८६३७२	४०००
००२३९६	रुद्र प्र. गौतम	९८९५२६९०६७	९०
००२३९७	सिर्जना भण्डारी	९८५९०९८२७३	५००
००२३९८	प्रबिन कु. बोहोरा	९८५९०७८६९२	५०
००२३९९	पदम ब. क्षेत्री	९८५९०२६०९९	२५०
००२४००	शान्ती श्रेष्ठ	९८४९०५२८४२	९०
००२४०३	रजो देवी सरदार	९८९६२३९०५५	९०
००२४०४	रत्न प्रसाद गौतम	९८५९९३०३४५	९०
००२४११	तुलसी ब. दुगु	९८४९५९४८६३	५०
००२४१२	शोभा कुमारी ढकाल	९८५९९०९४७३	९०
००२४१३	टोक कुमारी बस्नेत	९८५९०८२०९७	९०
००२४१५	मैना श्रेष्ठ	९८४३६९८८२२	९०
००२४१८	सीता कार्की	९८४३०९७९९३	९०
००२४१९	दुर्गा देवी दाहाल	९८०२०२५००५	९९०
००२४२०	कौशल्या मैनाली	९८४५०८४६२९	९०
००२४२१	गोविन्द ब. खड्का	९८५९०३५७८०	५०
००२४२२	मञ्जु श्रेष्ठ	९८४९३७८९७२	९०
००२४२३	कान्छा कुमार तको	९८९३७२८०७९	९०९०
००२४२५	बीना बस्नेत	९८०३५०४५४९	९०
००२४२६	डा. विष्णु हरी नेपाल	९८४९७३३७९५	९०
००२४२७	चन्द्र कुमार गौतम	९८४९२८९९९५	९०
००२४२८	स्मृती सुनुवार	९८६००६३००३	९०
००२४२९	अरुणा हुंगाना	९८४९६९५४५०	२०९०
००२४३०	दिलिप तण्डुकार	९८५९०७६८९६	२५०
००२४३१	सरोज श्रेष्ठ	९८४९५९४९९०	९०००
००२४३२	शोभा के.सी.	९८६००३८६३२	९०
००२४३७	अम्बिका कुमार उप्रेती	९८४९४४५४०४	९०००
००२४३८	मोतीमाया नगरकोटी	९८४९९४३९५४	९०
००२४४३	अन्सु बस्नेत	९८४३९८२०३९	५००
००२४४५	लक्ष्मी प्रधान	९८२९०९७८८३	९०
००२४४६	श्रीशा नेपाल गौतम	९८०३९८९४८०	९०
००२४४७	सुरेन्द्र प्र. पोखरेल	९८४९२४८२०७	९०००
००२४५१	स्मृती गौतम	९८४९२८७२३८	९०
००२४५२	सुभद्रा श्रेष्ठ	९८४३४२२७९९	९०
००२४५४	कृष्ण प्र. कडरिया	९८६८३३९२४०	९०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२४५५	लक्ष्मी खड्का	९८४८०३१०८८	१०००
००२४५६	निर्मला प्रसाई	९८४१८४१४७४	१०
००२४५७	निता/प्रतिक गिरी	९८४३३३६८४०	१०
००२४५८	नम्रता हुंगाना	९८४५११७६५३	१०००
००२४५९	निता हुंगाना	९८४५०३१०४४	१०००
००२४६०	मेनुका हुंगाना	९८४५२९२७४६	१०००
००२४६१	गणेश थापा	९८६०६०९८९२	२०००
००२४६२	सीता थापा ढकाल	९८४४२४५८०१	२०००
००२४६३	संस्कार थापा	०१-४९९२४१८	१०
००२४६४	ओस्कार थापा	०१-४९९२४१८	१०
००२४६६	सविना पोखरेल	९८४१५३१९२५	१०
००२४७१	अनिता कार्की	९८४१४८५७१७	१०
००२४७२	युवराज काफ्ले	९८४२६३०४१५	१०
००२४७५	सीता कुँवर	९८४९५६९७०४	५००
००२४७७	रेखा उपाध्याय घिमिरे	९८४१५००२६३	१५००
००२४७९	डेलिना श्रेष्ठ	९८४००६७९०४	१०
००२४८०	सकिल रत्न तुलाधर	९८४१३२६४६१	१००
००२४८१	मिना विश्वकर्मा	९८१८७२८२५९	१०
००२४८३	उमेश बखेल	९८५१०३७७२४	१०
००२४८४	रेणु कोइराला	९८४१३२६०२५	२०००
००२४८६	जीवन बहादुर कार्की	९८५११८८०६०	१०
००२४८७	दिपक रिजाल	९८४२६४८३७०	११०
००२४८९	अजिता खड्का कटुवाल	९८४३४४४६९१	१०
००२४९०	मीरा खड्का वस्नेत	९८४९८३६५६४	२०
००२४९१	नेहा कार्की	९८५१०५८२३०	१००
००२४९२	कुसुम खड्का	९८५१०५८२३०	१००
००२४९३	स्नेहा कार्की	९८५१०५८२३०	१००
००२४९४	नवराज कार्की	९८५१०५८२३०	२०००
००२४९५	सोम नाथ कडेल	९८४३४५७०२८	१०
००२४९६	कृष्ण माँया आरन	९८४७०५७१४०	१०००
००२४९७	राम शरण आरन	९८४१५७५२६९	१०००
००२४९९	रमेश बहादुर मगर	९८६०८०५६१८	१०
००२५०१	लक्ष्मण लम्साल	९८४१२४३२९६	१०
००२५०२	अम्बिका कार्की	९८४९१५९२१७	१०
००२५०३	सीता श्रेष्ठ	९८४९३०६२४३	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२५०४	उत्तम बहादुर बिष्ट	९८५११३०३४५	५००
००२५०५	सिर्जना परियार	९८४१०१५३३५	१०
००२५०८	गिता श्रेष्ठ	९८४१९२७५६२	१०
००२५०९	रचना सिंहा	९८५१०६६६०७	५१०
००२५१०	मेरिना / अदिति सिंह	९८५१०६६६०७	१०
००२५११	सन्जय कुमार यादव	९८५१०६११५१	१०
००२५१३	कृष्ण अधिकारी	९८४३२८९०११	१०
००२५१४	खिका / रामेश्वर पराजुली	९८४३६७०११८	१०
००२५१५	स्मीता बम	९८४१७२२६५०	१०
००२५१६	पुरुषोत्तम खनाल	९८४१३३९७२१	१०
००२५१७	नारायण बहादुर खड्का	९८५१०९०८०५	१०
००२५१८	सरु के.सी. बस्नेत	९८४१५९३९६३	१०
००२५१९	कल्पना कायस्थ	९८४१५९००२५	१०
००२५२१	रुपा बस्नेत	९८४१६६०८९५	१२९
००२५२४	सदिका पन्त	९८०३०१९४८३	१०
००२५२५	कल्पना बराल	०१-६६३०५२३	५००
२५२७	शोभा लुइटेल्	९८४९२२२५९४	१०
००२५२८	सध्या शर्मा गौतम	९८४१४६२५००	१०
००२५३०	सोफिया कटुवाल		१०१०
००२५३१	सुगम कटुवाल		१०
००२५३२	सिभान शर्मा	९८४२६२६३२७	१०
००२५३३	स्प्रिहा पाण्डे	९८०३३९४६४९	१०
००२५३४	सुरत प्रसाद पौडेल	९८४१८६४२०३	१०
००२५३५	रुष्मा आर्चाय	९८४१५५९४९९	१५१०
००२५३६	रीतु चौधरी		१०
००२५३७	गंगा माँया अधिकारी	९८०३२२१८१६	१००
००२५३८	सुमित श्रेष्ठ	९८४६६२६३१९	११०
००२५३९	सुरज गीरी	९८०८०४२१०२	१०
००२५४१	निहारिका श्रेष्ठ	९८४१६६५११२	१०
००२५४२	लक्ष्मी मैनाली	९८४९९०५४१५	१०
००२५४४	राधा देवी भट्टराई	९८४२१८९२००	१०
००२५४५	निर्मला बस्नेत सिटौला	९८४९३९७९०९	५१०
००२५४६	सरस्वती गिरी	९८१३५९६२०२	६०
००२५५०	रुपा कुमारी गजुरेल	९८०३२८३९६४	५०
००२५५१	आर्यन दाहाल	९८०३२८३९६४	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२५५३	सरस्वती न्यौपाने	९८४९३२७११८	१०
००२५५४	एन्ड्रुसा अधिकारी	९८४३०८२०६२	१०
००२५५५	दीपा सिवाकोटी	९८४१९८५४७०	१०
००२५५६	बिष्णु हरि मैनाली	९८४४२०७०४१	१०
००२५५७	रीता कुमारी प्रसाई	९८६०२५४२४८	१०
००२५५८	नम्रता राई	९८४९१६५४१७	५१०
००२५५९	दिपेश कायस्थ	९८०३०७३८४४	१०
००२५६०	जान सिन साह	९८४३४७८९०६	१०
००२५६१	प्रदिप सिलवाल	९८४१४७२८५४	१०
००२५६२	सम्भना ढुंगाना	९८४१२५७६११	१०
००२५६३	पार्वती आचार्य सुबेदी	९८४१७२७३१६	३०२१
००२५६४	निरु अधिकारी	९८०८४२२९८३	१०
००२५६५	हेमा गजुरेल	९८६००३०८३३	५०
००२५६६	राजेन्द्र प्रसाद दाहाल	०	१०
००२५६७	शारदा खड्का कार्की	९८४१०२८६९८	२०००
००२५६८	हित्त बहादुर रसाइली	९८४१९५७१८५	१०
००२५६९	दिनेश पनेरु	९८४७१९३८६२	१०
००२५७१	बिराज रेग्मी	९८४१८७६८०५	२५०
००२५७२	शिव कुमार कोइराला	९८५१२११७४७	२०१०
००२५७३	तुलसा कोइराला	९८४२०३२६३७	१०१०
००२५७४	मैया देवी कार्की राउत	९८१३७९३७०६	१०
००२५७५	गोमा दनुवार	९८४९९८५४२०	११०
००२५७६	बिना थापा	९८४१९१४२३२	५१०
००२५७७	सन्जय कुमार सत्याल	९८५१०२६८६९	१०
००२५७८	सुर्दशन सिंह	९८५११५१२४६	१०
००२५७९	रमेश प्रसाद पौडेल	९८४४०३२४३०	१०
००२५८०	ज्वाला बस्नेत	९८४३११३१४६	१०
००२५८२	हस्ना श्रेष्ठ	९८०८११२२८९	१०
००२५८३	टंक राज घिमिरे	९८४१०७५८३६	१०
००२५८४	हिरा गौतम	९८४४०६५९९३	५०
००२५८५	सबिता श्रेष्ठ	९८४००५६३०९	५००
००२५८७	बिपिन गौतम	९८४९२८१९९५	१०
००२५८८	सुनिमा चौधरी	९८४८६५६९४३	१०
००२५८९	गायत्री घिमिरे	९८४३४५५०८४	१०
००२५९०	लिला कुमारी अर्याल	९८४९९८२७५६	१०००

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२५९१	भेष कुमारी चौलागाई	९८४३६४४१४०	५००
००२५९२	सुनिता कार्की बस्नेत	९८४१३५९५९०	१००
००२५९३	रुद्र प्रसाद सापकोटा	९८४१०५५९९८	१०
००२५९४	बेदहरि गुरागाँई	९८५१०१२७६६	१०
००२५९५	रघु नाथ न्यौपाने	९८५११७२१९७	२७५
००२५९६	शारदा कटुवाल	९८४९६१९६३५	५५
००२५९७	पुरुषोत्तम हुमागाई	९८५१०३९९५५	१३००
००२५९८	सावित्री दाहाल		१००
००२५९९	सुर्य राई	९८६०३४१८२५	१००
००२६००	एक्का बहादुर दमाई	९८४१५९५६९८	५०
००२६०१	सन्जिता आचार्य	९८४१५८५९२४	१०
००२६०२	अनिस गौतम	९८४१८५७८९१	५०
००२६०३	सन्धुना कडरिया	९८४१९४२१५४	१०
००२६०४	तिलक बहादुर अधिकारी		१०
००२६०५	प्रदिप श्रेष्ठ	९८१७६१८९४१	१०
००२६०६	मीना कुमारी कटुवाल	९८६०१०३२५६	१०
००२६०७	उज्वल उप्रेती	९८४९५२२२७२	१०
००२६०९	बिष्णु माँया कार्की	९८६०७८००४१	१०
००२६१०	कृति बिमली	९८५११३०२४०	१०
००२६१२	सोलेश खड्का	९७४१४०३३७६	९०
००२६१४	बन्दना भट्टराई	९८४१९५८८८०	५००
००२६१६	प्रमानन्द सिंह	९८५१२०२७२५	५००
००२६१७	मनिषा अधिकारी	९८६०८१७१३०	१०
००२६१८	युवराज ढुंगाना	९८४१६४९१५१	१०
००२६१९	मन कुमारी थापा बस्नेत	९८४३६६१८७३	१०
००२६२०	मेनुका मैनाली	९८४१९९१८१८	१०००
००२६२२	गोपाल प्रसाद धमला	९८५११७१६८८	१०
००२६२३	खेमा पौडेल अधिकारी	९८४१७९६६४१	१०
००२६२४	सुर्य कुमारी थापा	९८४१२०६०३८	१०
००२६२६	खिना माँया कुड्केल	९८४१५१८४३७	१५००
००२६२७	अनुष्का भट्टराई	९८४१५१८४३७	५००
००२६२८	चन्द्र कुमारी पुन	९८४७४१९८५८	१०
००२६२९	छिरिड तोप्के लामा	९८१८९१९९४४	२०
००२६३०	कमला लामिछाने	९८४१८२२३६३	१०
००२६३१	अप्सरा गिरी आरन	९७४४१४१८२२	१०१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२६३२	अमृता लुइटेल	९८४९०९४४६०	२०००
००२६३३	दिनेश बाबु कार्की	९८१८२५०१२२	१०
००२६३४	सृजना बस्नेत	९८५१०८४१०४	१०
००२६३८	इन्द्र कुमारी लिम्बु	९८४९१९८९२९	१०
००२६३९	सम्भना खनाल	९८४१८०३८६२	१००
००२६४०	आयुष न्यौपाने	९८४१४८३९२२	१०
००२६४२	रिता सिकारी राई	९८१३७३०९४१	१०
००२६४३	मैना अधिकारी	९८५११५९२७३	५००
००२६४४	बिमला नेपाल	९८४१३३७३९९	१०१०
००२६४५	बिना खनाल	९८४१७९७१२०	१०
००२६४६	शर्मिला के.सी.	९८६०४००७२७	१०
००२६४७	बिमला प्याकुरेल	९८४१४२१६७०	१११०
००२६४८	भिम कुमारी सरु	९८१६४३५६७६	१०
००२६५१	शुभद्रा थापामगर	९८४३५१७३९६	१०
००२६५२	मुकुन्द थापामगर	९८४९५५६५१७	१०
००२६५३	सोना श्रेष्ठ	९८०११२०३८८	१२६०
००२६५५	मैया देवी धमला	९८४९००६७१७	१०
००२६५७	सरला बुढाथोकी	९८४१२१३०९६	१०
००२६५८	ज्योति ओम श्रेष्ठ	९८४११८५५३९	१०
००२६६०	पदम राज गिरी	९८४९४८२६८७	१०
००२६६१	निर्मला/इन्द्र शर्मा	९८४१३४०६८९	१०
००२६६२	लिला राई	९८४३५४७३७१	१०
००२६६३	नथ्यु राम हुंगाना	९८४५२९२७४६	१०००
००२६६४	बिज्ञप्ति खरेल	९८४१९७२७८८	१२००
००२६६५	राजेन्द्र / टेक / कान्छा	९८५१०६३२६५	१०
००२६६६	बर्षा श्रेष्ठ	९८५१०२०३४६	१०
००२६६७	राजेन्द्र प्रसाद ज्वाल	९८५१०२०२६५	१०
००२६६९	बिनिता पौडेल	९८४११४१०५७	१०१०
००२६७०	सुनिल कुमार मिश्र	९८०८३६२३१०	१०
००२६७१	भद्रशिला काफ्ले कोइराला	९८४१३९०८१४	१०००
००२६७२	राधिका सिवाकोटी	९८४१०१४७४२	१०
००२६७३	करुणा कार्की खड्का	९८४३५८८०७३	१०
००२६७४	बिकल्प थापा	९८४३७००६३०	१०
००२६७८	राजु कडेल	९८४१३१६१४८	२०१०
००२६७९	सविता बुढाथोकी	९८४१५२१०२२	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२६८०	कल्पना भट्टराई	९८५१०३३२६४	१५००
००२६८१	जरिना रन्जितकार हुंगाना	९८०८१०३९२०	१०
००२६८२	निर्मला श्रेष्ठ	९८४९०७९६८७	१०
००२६८३	रन्जना खड्का	९८४१७८७९७३	१०
००२६८४	महेन्द्र प्रधान	९८४१३३३१५३	५००
००२६८५	समृद्धि प्रधान	९८४१३३३१५३	५००
००२६८८	सुन्तली बि.क.	९८०८६९२४०५	१०
००२६८९	कमल प्रसाद पोखरेल	९८५१०७७५२३	२५
००२६९१	भुमिका राउत	९८४९६६८०२२	१०१०
००२६९३	श्याम बहादुर तण्डुकार	९८४१३५३६३३	१०
००२६९५	साजन खड्का	९८५०६२२२५०	५०००
००२६९६	अन्जला मैनाली आचार्य	९८६०३३२७३८	१०
००२६९८	पुष्कर साकोस	१५१५६१२३	१०
००२६९९	यम कुमारी थापा	९८४१९३३३३१	१०
००२७००	प्रल्हाद खत्री.	९८४१७९९६३३	१०
००२७०१	सनी तामाङ	९८४९३४९६२२	१०
००२७०२	बिन्दु खड्का	९८४१८५७०६०	२०००
००२७०३	बिकास शर्मा	९८५१०४५३८७	५०००
००२७०४	दिभेश कुमार सहगल	९८५१०७९०३७	१०
००२७०५	लक्ष्मी भट्टराई	९८०३९४९६९३	१०
००२७०६	समिक्षा भट्टराई	९८५१०६६२६४	५००
००२७०७	गीता सत्याल	९८४१४६००७२	२०
००२७०८	पम्फा अर्याल	९८११५३३१२४	१०
००२७०९	सृजना पाण्डे	९८४९८४३३१७	१०
००२७१०	बिन्दा बस्नेत	९८६१०२२९२३	१०
००२७११	प्रियंका कुमारी सिंह	९८११८४३१८७	१५००
००२७१३	सावित्री बस्नेत	९८४३११२७२४	१०
००२७१४	सवित्रा कार्की थापा	९८४४०५३२११	१०
००२७१५	टंक प्रसाद हुंगाना	९८४३२०८८११	१०
००२७१६	सुमना गौतम	९८४९१८१७६१	१०
००२७१८	कृष्ण कुमारी न्यौपाने		१०
००२७१९	देवी खड्का	९८६०५७५९८८	१०
००२७२२	कोशिला देवी	९८१८३२८३०५	१०
००२७२३	दिपक कुँवर	९७४१०३२९०६	१०
००२७२४	पुर्ण प्रकाश श्रेष्ठ	९८४१२४७२४६	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२७२७	उषा पोखरेल	९८०४२६८९४३	४००
००२७२८	विदुर प्रसाद प्रसाई	९८४९३०८४९५	५००
००२७२९	भगिरथि पन्त सेढाई	९८४९४४९३९२	२००
००२७३०	शारदा खड्का	९८४३७९९०४०	१०००
००२७३१	शान्ती थापा	९८५१०३६६२०	३०३०
००२७३२	पविता के.सी.	९८६०१६९३६६	२००
००२७३३	चेतन मान सिंह बस्नेत	९८४९३२६५६६	५००
००२७३४	विष्णु गौतम	९८६०३३०६५०	१०
००२७३६	खेत बहादुर बिष्ट	९८४९४३५२२५	१०
००२७३७	सरस्वती क्षेत्री गाँछ	९८४९३५९४८५	५००
००२७३८	निर्मला कुमारी सिग्देल	९८४९३८४२५१	५२५
००२७३९	प्रतिक्षा पाण्डे	९८४९२५२५३३	१०
००२७४०	लक्ष्मी खड्का	९८४९७९६०३४	१०
००२७४२	राधिका प्रधान	९८४९२९८२९२	५००
००२७४३	शशिराज थापा क्षेत्री	९८४५३९९५९६	५००
००२७४४	गंगा देवी दाहाल	०१-४९९०९४	२०००
००२७४५	नवराज मैनाली	९८६९१८७९३९	१०
००२७४६	छत्रभुषण दाहाल	९८४२६२३८५४	१५००
००२७४७	शर्मिला गिरी	९८६०७७९९४६	१०
००२७४८	शान्त प्रसाद काफ्ले	९८५१०७८८९७	२०००
००२७५०	सुदिप थापा	९८५१०२६८५१	१०
००२७५२	बन्दना अटल	९८४९०४५५६४	२०१०
००२७५३	कल्पना ढकाल पौडेल	९८५१०७८४९९	१०
००२७५४	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	९८०३५२७६५७	१०
००२७५६	सावित्री थापा क्षेत्री	९८४९९८२७५६	१०
००२७५७	सरिता राई श्रेष्ठ	०१-४४७०६९६	१०
००२७५८	संगिता न्यौपाने	९८४२०२०५५०	५००
००२७५९	राजु बिक्रम थापा	९८५१०९२२३३	१०
००२७६०	भक्त बहादुर बस्नेत	९८४९०९४८२६	५०००
००२७६१	तारा अटल	९८४३०८९१८७	२०१०
००२७६२	माधव प्रसाद भण्डारी	९८५१२२३३५६	२०१०
००२७६३	फडिन्द्र राज घिमिरे	९८४९०९६४५१	१०
००२७६५	कल्याणी उप्रेती	९८४९७२९९५७	५१०
००२७७०	दान कुमार सुवेदी	९८५१०९३६०५	१०
००२७७२	राम प्रसाद न्यौपाने	९७४२६२९७३७	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२७७३	राज कुमार गिरी	९८४४१३७५८०	१०००
००२७७४	चमेली श्रेष्ठ	९८५१०७७२९३	१०
००२७७५	सिता देवी अधिकारी	९८४२०५१५०८	१०
००२७७६	फडिन्द्र राज पन्त	९८४१३४४५३२	१०००
००२७७७	निता श्रेष्ठ	९८४१४०४२७४	१०
००२७७८	चन्द्रकला भण्डारी	९७५४२०१५२१	१०
००२७७९	नन्दराज विश्वकर्मा	९८५११७५३६८	१०
००२७८०	बिनोद अधिकारी	९८५११७०१६९	१०
००२७८२	सावरा दाहाल	९८४१४१०७०३	२३००
००२७८३	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ	९८४९९३६६५०	८०
००२७८४	यशोदा देवी पौडेल	९८४१४२९८६१	१०१०
००२७८५	प्रकाश थापा	९८५१०७०८८१	१०
००२७८७	लिला प्रसाद सापकोटा	९८४१४३७७३७	१०
००२७८८	बिष्णु सुवेदी	९८४९०५३६०६	१००
००२७८९	शुभद्रा कुमारी नेपाली	९८०६८२७५६७	१०
००२७९०	रवि भारती	९८१५८८७२४६	१०
००२७९१	चिनी कुमारी खड्का	९८४११७९६०६	१०
००२७९२	अयोध्या कोईराला	९८४९०८५४८८	५००
००२७९५	बिमला कार्की	९८४९१७०२१६	१०
००२७९६	रन्जु कुमारी गौतम	९८४१३४९१७९	०
००२७९८	लक्ष्मी कार्की	९८४१६०६०३४	१०
००२७९९	सिता बस्नेत	९८४३१७०६४१	४०००
००२८००	सरिता देवी त्रिपाठी	९८४९६८१९०२	१०
००२८०१	कुमारी खरेल	९८४१७८२९२५	१०
००२८०२	नानी छोरी श्रेष्ठ	९८०३३२१५५७	१०
००२८०३	अम्बिका नेपाल	९८१८१९८२९६	१०
००२८०४	गुरु प्रसाद दाहाल	९८४३६६३४०८	१०
००२८०५	कृष्ण के.सी.	९८४३९३३०७७	१०
००२८०९	अमृता थापामगर	९८०३२१५२६८	१०
००२८१०	भिमसेन थापा	९८४९४८५४७२	१२
००२८११	अनु कुमारी उपाध्याय	९८४३२२३६४६	१०००
००२८१२	ईश्वर बहादुर खत्री	९८६००३८६३२	५००
००२८१३	रमेश काजी भण्डारी	९८५१०१६८६८	५००
००२८१४	देवका आर्चाय	९८४२८१२९३३	१०
००२८१५	गोमा देवी भट्टराई	९८५१००८३४३	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२८१६	प्रमिला उप्रेती	९८४३५०१००९	१०१०
००२८१८	राज मायाँ अवाल	९८०८१२८२७८	१०
००२८२०	रन्जन न्यौपाने	९८५१००२४५४	१०
००२८२२	सुशिला बिदारी	९८४११६६८९४	५००
००२८२५	अम्बिका देवी रन्जित	९८५११२३३२३	१०
००२८२६	शैलेन्द्र काफ्ले	९८५११५२७४७	१०
००२८२७	जित मायाँ कडरिया	९८४१०५९८२८	१०
००२८२८	लेख नाथ निरौला	९८४३०६४४१५	१०
००२८२९	ईन्दिरा सापकोटा	९८४१५१९४३५	१०
००२८३०	सुरशा पौडेल खत्री	९८४९०१८०००	१०
००२८३१	उर्मिला हुंगेल	९८६१५७४४४०	१०
००२८३२	नानी माँया श्रेष्ठ	९८४१९३२४०९	१०
००२८३३	हरि लुइटेल्	९८५१०१०६१७	१०
००२८३४	सचिन लाल जोशी	९८५११३३५९८	१०
००२८३५	बिनिता सापकोटा	९८४९५०८२७६	१०
००२८३६	रोजिना श्रेष्ठ	९८४९६९५१४४	१०
००२८३७	कमल बहादुर तामाङ	९८६०८८०४३७	१०
००२८४०	पार्वती बस्नेत	९७४१०९२५२६	१०१०
००२८४१	अमृत कुमार मोक्तान	९८१८९८८८७८	१०
००२८४४	गोविन्द बहादुर कमर	९८४१००२०५८	१०
००२८४५	रोम कुमारी कुँवर	९८४१०१२२४८	१०
००२८४६	रुद्र बहादुर नगरकोटी	९८६०४५९६२१	१०
००२८४७	सिर्जना नेपाल	९८४२६२६३२७	१०
००२८४८	रमा के.सी.	९८५११६३२९१	१०
००२८४९	सुमित नेपाल	९८४१८०३५१२	१०
००२८५१	शारदा अधिकारी	९८४००५७९४४	१०
००२८५२	अनुच्छेद पाण्डे	९८४१२५२५१६	२०१०
००२८५३	राधा हुंगेल	९८५४०४०१४७	१०
००२८५४	मबिन्द्र काजी जोशी	९८४१६०९८७१	१०
००२८५५	प्रमिला अर्याल	९८४१९४३५४४	१०
००२८५६	अजिता उप्रेती	९८४५०७२९३०	१०
००२८५८	सुजित मान शाक्य	९८५१००३९४४	१०
००२८५९	अच्युत नाथ मिश्र	९८४१४२६४२५	१०००
००२८६१	मन्जु खनाल	९८४१०९७८२३	१०
००२८६५	उद्धव लामिछाने	९८४१६९१४००	२०००

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२८६६	जंग बहादुर राई	९८१८४१६७५०	१०
००२८६७	केदार प्रसाद उप्रेती	९८४१५१७८७८	१०
००२८६९	दिपा शर्मा	९८४१८७६८११	१८०
००२८७०	उर्मिला अर्याल	९८५१२४४४७५	१०
००२८७१	सोबी खड्का	९८४९७४१६९५	१०
००२८७२	माधव कुमार खड्का	९८४९५३९५४३	१०
००२८७३	अनिता लुहागन	९८१३५४८३२६	१०
००२८७४	शंकर थापा	९८०८९३०६९७	१०
००२८७५	मन्जिता कार्की	९८६०८१८१७९	१०
००२८७६	गोपिनी गुरुङ	९८४१४३१५३७	१०
००२८७७	सात्वना उपाध्याय पौडेल	९८४८२६५३३४	१०
००२८७८	निलिसा दाहाल	९८६२९१४१६२	१०
००२८८०	राम नरेश साह कलावर	९८४३८९३४०३	१०
००२८८१	पशी शेर्पा	९८२३०६०५०४	१०
००२८८२	मपा देवी गौतम	९८४४७३३५३८	१०
००२८८३	हरिकला सापकोटा	९८११८३८९८०	१०
००२८८४	राम कुमार रायमाभी	९८४१४०७३९५	१०
००२८८५	अनिश बल	९८५१०२९१०३	१०
००२८८६	दिपेन्द्र प्रसाद जोशी	९८६१५५२३२४	१०
००२८८७	प्रतिभा जालु	९८४१४९५१७३	१०
००२८८८	नानी मैया श्रेष्ठ जालु	९८४११०४०९४	१०
००२८९१	सावित्री पराजुली भण्डारी	९८६००२६०५५	१०
००२८९२	कविता भण्डारी	९८६१७१६५४०	२१०
००२८९३	रेशम लाल श्रेष्ठ	९८४३००४२०१	१०१०
००२८९४	उर्मिला विसंख्ये	९८४१६८०२४७	५००
००२८९५	राजेन्द्र दुलाल	९८६३८५९१७९	१०१०
००२८९६	अनुप कार्की	९८४३३९७६१७	१२१
००२८९७	मुनु तामाङ	९७४४०३७८७२	१५१०
००२८९८	पासाङ तामाङ	९८२३१४६०००	१५१०
००२८९९	अप्सरा उप्रेती	९८४९४४५८३१	१०
००२९००	श्रीराम न्यौपाने	९८४१५५६५६५	१०
००२९०१	चन्द्र कुमारी सुवेदी	९८४२६६२५०८	१०
००२९०२	शुष्मा लामा	९८०३९२४८६०	१०
००२९०३	कमला श्रेष्ठ	९८४९३९११९८	१०
००२९०४	गिता भट्टराई	९८६००५४५०५	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२९०५	सुरेश बिष्ट	९८६०३८७४९९	१०
००२९०७	श्रुती राज्य लक्ष्मी सिंह	९८५१०३२०१६	१०
००२९०८	प्रकाश चन्द्र खड्का	९८५११७२५७०	१०
००२९११	अनित अधिकारी	९८५२०५०३२१	१०
००२९१२	मुकुन्द देव अधिकारी	९८५११०३२७४	१०
००२९१३	सिंजना दाहाल	९८५१२१९४९४	३०१०
००२९१५	बिन्दा उप्रेती	९८४९६२३८५९	१०
००२९१६	प्रिन्सी श्रेष्ठ	९८४१७९६२८१	१०
००२९१७	तिला देवी खनाल	९८४१०१५६१०	१०
००२९१८	दुर्गा कुमारी सिग्देल	९८४१७१५७१२	१०
००२९१९	राम दत्त भट्ट	९८५१०६६४४०	१०
००२९२२	सुशिला खड्का	९८४७०२२५५३	२०१०
००२९२३	शारदा खड्का रोका	९८६०३०१०५१	१०
००२९२४	सुबोध चापाँगाई	९८४१७४९११६	१०
००२९२५	जुनु खड्का	९८४३५७९५९३	१०
००२९२६	नबिन कुमार पौडेल	९८०४३६९०७०	१०
००२९२८	विकास प्रसाद दुलाल	९८५१०८९१४६	१०
००२९२९	लिना बिष्ट	९८४९२६६३०७	१०
००२९३१	केशव प्रसाद सिटौला	९८५१०९२०८९	२१०
००२९३२	मोहन बहादुर कुँवर		१०
००२९३३	बद्री प्रसाद पराजुली	९८५१२३९५३३	१०
००२९३४	मनोज कुमार दाहाल	९८४३३१४६५५	१०
००२९३५	सवित्रा के.सी.	९८५१२१७२७३	५१०
००२९३७	शान्ती नायक	९८१५७००४१४	१०
००२९३८	कमला खनाल	९८४३१८४८९०	१०
००२९३९	प्रदिप कुमार अर्याल	९८४३३०९९४३	२०
००२९४०	माँया तामाङ	९८४०४११४५६	१०
००२९४१	संगिता के.सी.	९८४१०८५३८६	१००
००२९४२	पुजा ज्ञवाली	९८४९१६२६६३	१०
००२९४३	दिपेन्द्र कुँवर	९८६०१३४००९	१०
००२९४४	यमुना कुमारी आचार्य	९८४९३६४६८१	२१०
००२९४५	मेनुका खुलाल बस्नेत	९८४३७०६५०५	२१०
००२९४६	धिरज श्रेष्ठ	९८४३८७८११३	१०
००२९४७	टिना कक्षापती	९८४१०४१०५१	१०
००२९४८	लक्ष्मी कंडेल	९८६११०४९६९	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२९४९	कमला गौतम	९८४९९४६३५४	१०
००२९५०	डम्बर बहादुर भुजेल	९८२३०३७०७८	१०
००२९५१	मञ्जु देवी कार्की	९८४९०७८४२४	१०
००२९५२	उर्मिला देवी घिमिरे	९८४९७९९३५२	१००
००२९५३	देव राज ढकाल	९८४९२९०६७८	१००
००२९५५	हरिकला आचार्य	९८०८६५३२७९	५०
००२९५६	रमा श्रेष्ठ	९८४९४०४७७९	१०
००२९५७	रुपा कार्की	९८४६०४९४८६	१०
००२९६०	ईन्दिरा कुमारी दंगाल	९८४५९६५२८३	१०००
००२९६१	ऋषि राम दंगाल	९८४४०४९३०८	१०००
००२९६२	श्री लक्ष्मी खरेल	०९-६२६९९९९	१००
००२९६३	मातृका प्रसाद ढकाल	९८४२०८७९३०	१०
००२९६४	कमला थपलिया	९८४२७९६९८०	१०
००२९६५	चन्द्रावती गुरागाई	९८४९६००९४९	१०
००२९६६	संगिता श्रेष्ठ	९८६०९८७९९७	१०
००२९६७	क्यामुना साही	९८९८६९०७९६	१०
००२९६८	दिवाकर कोइराला	९८४२५८३८९९	१०
००२९६९	कल्पना बस्नेत अधिकारी	९८४९०४७३५३	१७९०
००२९७०	रिमा आचार्य	९८४९३२८८८८	१०००
००२९७१	विभा आचार्य रेग्मी	९८४३०७८४४४	५००
००२९७२	कल्पना थापामगर	९८४९६००९४९	१०
००२९७३	भावना श्रेष्ठ	९८५९०२९०८२	१०
००२९७४	देव बहादुर शाही	९८५९२८२७९७	३२९०
००२९७६	जानुका बस्नेत थापा	९८४९७९९२९७	१०
००२९७७	केशव थापा	९८४९७९९२९७	१०
००२९७८	हरिकिशोर चौधरी	९८६०७२९५५७	१०
००२९८०	रत्नशोभा रन्जित	९८५९९५९३९९	२९०
००२९८२	सुनिता राउत	९८५९९६९४६५	२०००
००२९८३	उमेश राज उप्रेती	९८४९२७२३९९	१००
००२९८४	फेयर एजुकेशन	९८५९०२३४३९	१०
००२९८५	कल्याण बहादुर खड्का	९८६०७९२०९६	१०
००२९८६	बिप्लव राज पोखरेल	९८९८३९९२५९	१०
००२९८७	तारा रोक्का	९८४९३६०९०३	१०
००२९८९	निर्मला देवी भट्टराई	९८४९६६९४४६	१०
००२९९०	प्रमिला लामा	९८९०२०५६६५	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००२९९१	नमिता देवी सुबेदी	९८४९९८२५४०	१०
००२९९२	कपिला गिरी	९८६९२३३८९४	१०
००२९९३	निर्मला देवी न्यौपाने	०१-५१५६०००	१०
००२९९४	निरज न्यौपाने	९८६०७७४१०१	१०
००२९९६	जानकी कुँवर विष्ट	९८४९८०६४५७	१०
००२९९८	सन्तोष कुँवर	९८४९७२९६९७	१०
००२९९९	शर्मिला कुँवर	९८४९०९२२४८	१०
००३०००	बिरेन्द्र कुँवर	९८४९७२९६९५	१०
००३००१	सविना कुँवर	९८४९०९२२४८	१०
००३००३	अरुणा पौडेल	९८४३८०७४४४	२००
००३००४	नानी देवी पौडेल	९८०३२२८६१४	१०
००३००५	अमिका तामाङ	९८९३२९२६२९	१०
००३००६	सुमित्रा भण्डारी	९८४९२२७४५९	१०
००३००७	ईन्दिरा कँडेल शर्मा	९८४७२९०४६८	१०
००३००८	राजन प्रसाद कडरिया	९८५१०६९३४३	१०
००३०११	राज कुमार भण्डारी	९८५११३७९४१	३०१०
००३०१२	सुजन भण्डारी	९८५११४९८९२	३०१०
००३०१३	गिता उप्रेती	९८४९७५५४०३	१०
००३०१५	टंक बहादुर थापा	९८४३४६८३९८	१०
००३०१७	गोरी माया तामाङ	९८०३७८७३७३	१०
००३०१८	जमुना भट्टराई	९८६९७९७९९७	२०१०
००३०१९	प्रदिप थापा	९८०३५७०९४६	१०
००३०२०	निम कुमारी परियार	९८९३९६६६१८	१०
००३०२२	सुनिल दर्नाल	९८४२७०५१०६	१०
००३०२३	श्याम कृष्ण त्रिपाठी	९८४९२४६२७७	१००
००३०२४	राधिका खड्का महर्जन	९८४३५७६०८३	२०००
००३०२५	कर्मा महर्जन	९८४३५७६०८३	२०००
००३०२६	जिवन प्रकाश निरौला	९८५१०५६२३७	१०५०
००३०२७	भोला नाथ पोखरेल	९८५१०९९५०२	१५०
००३०२८	प्रवेश बस्नेत	९८४९७३५७७९	१०
००३०२९	दिललक्ष्मी प्रजापती	९८४९२००७४७	५०००
००३०३०	कविता कार्की खड्का	९८४९२३६०५८	१०
००३०३१	सिता राम थापा	९८६९६५६४६७	२०००
००३०३२	गंगा शर्मा	९८४९७४२८०२	१००
००३०३४	दाती कुमारी दुगु	९८४९६२२९२३	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३०३६	बिष्णु प्रसाद आचार्य	९८५७०६०८४६	१०००
००३०३८	तुई सिं तको	९८५११९७९६८	१०
००३०३९	सिता कुमारी दाहाल	९८५११९५६२७	१०
००३०४०	अलिजा शर्मा	९८६६८७१३९१	१०
००३०४१	मिना खत्री श्रेष्ठ	९८४१५८९३५२	१०
००३०४२	दुर्गा देवी दंगाल	९८४४०३८७५१	१०००
००३०४३	शोभा कुमारी भट्टराई	९८४४०३८६५४	१६८५
००३०४४	रविन्द्र चापाँगाई	९८५१००५६५६	१०
००३०४५	सनिता खनाल	९८४१२८४२१२	२००
००३०४६	गंगा अधिकारी	९८४१९१०५२८	२५००
००३०४८	सन्ध्या तिवारी	९८४१२१९३५६	१०
००३०४९	शिव प्रकाश बस्नेत	९८५१०९६८१५	१०
००३०५०	राम देवी श्रेष्ठ	९८६१४८१९३९	१०
००३०५३	बशन्ता कार्की	९८४३१५२१३१	१०
००३०५४	ईश्वरी घिमिरे बास्कोटा	९८४१०९८३९७	१०
००३०५५	प्रकाश खत्री	९८०८१९८३९८	१०
००३०५८	सर्मिष्ठा राउत	९८४१५४३९७४	१०
००३०५९	मञ्जु राउत	९८४११७८८७४	१०
००३०६१	प्रमिला कार्की	९८१६०७९५१५	१०
००३०६२	धुब्र शंकर श्रेष्ठ	९८५१०२५१७०	१०
००३०६३	हिरा कुमारी कटुवाल	९८४११५३९१३	१०
००३०६४	सावित्रा थपलिया	९८४३८९३४१७	१०
००३०६५	मुना सिटौला	९८६०६८९०४१	१०
००३०६६	लक्ष्मी आचार्य	९८५१११९६३३	१०
००३०६९	शर्मिला श्रेष्ठ	९८४९०१६४९७	१०
००३०७०	अप्सरा सुबेदी	९८०८०८७५९०	१०
००३०७१	लक्ष्मी कुमारी कटुवाल	९८४९२०६४१०	५०००
००३०७२	सरोज लामा	९८०८४०५७१३	१०
००३०७३	मन्दाकीनी सुबेदी	९८१८४७७०३४	१०
००३०७५	बलराम के.सी.	९८५११६३२९१	१०
००३०७६	गणेश बास्कोटा	९८५१०४०७६२	१०
००३०७८	बशन्ती सिटौला	९८४३०६२४००	१०१०
००३०८०	मनिषा सिवाकोटी	९८४४३०५०६१	१०
००३०८१	नर देवी खड्का	९८६१५४२४२७	१०
००३०८२	गंगा पाण्डे	९८४१५७२८८६	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३०८३	रिचा चौधरी	९८४९६९९९४०	१०
००३०८४	प्रतिक्षा उप्रेती	९८५८०५९८९९	१०
००३०८५	सुमद भक्त खरेल	९८४५३८२५८९	१०००
००३०८६	लिला थिड थोकर	९४९९९९३८	१०
००३०८७	हिरा लाल थोकर	९८६९६०५९७३	१०
००३०८८	अनिता डंगोल	९८६०५७५३६२	२०
००३०८९	गणेश खत्री	९८५९०९०४३७	१०
००३०९०	आकृती शर्मा	९८५९०८९८७३	१०
००३०९२	शारदा न्यौपाने	९८०२०३००८९	१०
००३०९३	लेख कुमारी भट्टराई	९८४२०९६०६८	१०
००३०९४	रञ्जना रानामगर	९८४९८५७६८८	१०
००३०९५	जयन्ती नेपाल	९८४९६५३०६७	१०
००३०९७	मेनुका थापामगर	९८४९४६०३५२	१०
००३०९८	उषा कुमारी सिंह	९८४००५७७०५	१०
००३०९९	सक्षम राउत	९८४९३५९५६०	१०
००३१००	ईन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	९८६९९६९३९२	१०
००३१०१	मनिष कुमार नायक	९८२३२८२२२०	१०
००३१०२	अनु लामा	९८०३९९८७८७	१०
००३१०३	बिजया बिष्ट	९८४९९५६९०९	१०
००३१०४	तारा अधिकारी	९८४९४२७९६६	१०
००३१०५	नमिता भण्डारी	९८४९८७९२६२	१०
००३१०७	शर्मिला थापा कार्की	९८४९७५४०६३	१०
००३१०८	प्रमिला थापा	९८४०२४३३८४	१०
००३१०९	शान्ता कार्की	९८०९०९८९५९	१०
००३११०	नाती मैया प्रधान	९८९८४४९५९०	१०
००३१११	लक्ष्मी फुयाल	९८४४३०५२३२	१०
००३११२	पारु चौधरी	९८४९५८५०४५	५००
००३११३	ईन्द्र प्रसाद रेग्मी	९८४९३५७४५४	२०००
००३११४	रामेश्वर प्रसाई	९८५९२९००६८	१०००
००३११५	रघु प्रसाई	९८५९९३४९२८	२०००
००३११६	अनुष्का अधिकारी	९८९३७९९७३९	१०
००३११७	लक्ष्मी हमाल	९८६०९९३९०६	४७९०
००३११८	रञ्जिता प्रसाई	९८०८९९६०४७	१०
००३११९	बाशु प्रसाद मैनाली	९८६९००५५९३	५०
००३१२०	गायत्री कार्की खड्का	९८४९९८४२६४	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३१२१	मन माया कटुवाल	९८४०१४७१२७	१०
००३१२२	बिन्दा घिमिरे	९८४१५७६१९०	५०
००३१२५	नितु श्रेष्ठ	९८४१३६५९७५	१००
००३१२७	सिता कुमारी आचार्य	९८४९५११४०५	१०
००३१२८	सरस्वती थापा काफ्ले	९८४९५१२१८०	५०
००३१२९	रेणु कुमारी सरार्फ	९८०९१६६७१६	१०
००३१३०	निर्मला पराजुली	९८६०१४३३९८	१०
००३१३१	सिर्जना काफ्ले	९८४९८४०४३३	१०
००३१३२	सिर्जना सिवाकोटी	९८४१६०६०५६	१०
००३१३३	सावित्री रन्जित	९८४१५६७०५७	१०
००३१३५	शिला आचार्य	९८५११८२६८९	३०१०
००३१३६	सविता के.सी.	९८४००७४१०६	१०
००३१३८	जगत कृष्ण वाडे	९८४९४०३४५२	१०
००३१३९	हिम बहादुर बोहरा	९८४१८०९०७७	१०
००३१४०	लित प्रसाद श्रेष्ठ	९८५१०२७४८७	१०
००३१४१	चन्द्रकला श्रेष्ठ	९८६२२७६१२८	१०
००३१४२	उत्तम बहादुर ढुगांना	९८४१२८६७७७	११०
००३१४३	सविना शिवभक्ति चौलागाई	९८४३८९३३४६	२०
००३१४५	प्रदिप खड्का	९८४११९१४८४	१०
००३१४७	रविन्द्र श्रेष्ठ	९८५१२१३९२०	१०
००३१४८	सुनिता महत क्षेत्री	९८०३१४१८११	१०
००३१४९	मदन महत क्षेत्री	९८०३७३८२०१	१०
००३१५०	मिसु श्रेष्ठ	९८५१२०१०४२	१०
००३१५१	दिपक नेपाल क्षेत्री	९८४३०४९०७९	३३००
००३१५२	महेश्वर रेग्मी	९८४१३८७८०८	३१००
००३१५३	कान्छी माया घिसिड	९८४९१८७५१८	१०
००३१५५	अनिता कुमारी श्रेष्ठ	९८५१०५४९२६	१०
००३१५६	पुजा श्रेष्ठ	९८६०६८५६९४	१०
००३१५७	मनोज बुढाथोकी	९८५१०७४८८६	१०
००३१५८	सुमिता ढुगेल	९८६०७९७६१४	१०
००३१५९	विश्वनाथ पोखरेल	९८५१२०५६८९	१०
००३१६१	जानुका कार्की	९८१३४९१७२४	१०
००३१६२	प्रदिप बोहरा	९८११८६२८७३	१०
००३१६३	अन्जु दाहाल	९८४२९५५१२६	१०
००३१६४	रेखा पुरी	९८०१५२३२४०	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३१६५	स्वस्तिका बिष्ट	९८४१७२७२७७	१०
००३१६७	मुना कटुवाल	९८४१९१३६६७	१०
००३१६८	सुनिता पोखेल	९८४९०९६०९६	५००
००३१६९	ईरा श्रेष्ठ	९८६०२२०४०६	१००
००३१७०	निरु कडरिया	९८४१४७६४६४	१०
००३१७१	श्याम सुन्दर बस्नेत	९८५१००३३०४	१०
००३१७२	उषा कार्की	९८५११३६४३२	१०
००३१७३	मन्जु मगर	९८४०३४७२६८	१०
००३१७४	बिनोद कोईराला	९८५१२१७२७३	११०
००३१७५	जिवन प्रसाद बराल	९८०१००७६३५	१२०
००३१७६	हरिबोल खड्का	९८५१०७७७९९	६०
००३१७७	गोमा देवी घिमिरे	९८०८३२६४८८	११०
००३१७८	मन कुमारी गौतम	९८६०१४४१०४	१०
००३१७९	रमा जि.सि.	९८४१८२९०५८	१०
००३१८०	ज्ञानु देवी श्रेष्ठ	९८४२८५००९५	१०
००३१८१	करुणा थापा	९८४३६५३४९७	१००
००३१८२	छवेली देवी चौधरी	९८१८६९२७१३	१०
००३१८३	अलिना खड्का	९८०८६२१९०८	१०
००३१८४	राम कुमार श्रेष्ठ	९८१३६३६१२५	१०
००३१८५	गोमा देवी मगर	९८४१८९६२७६	१०
००३१८६	पुजन पौडेल	९८४३८४३९३४	१०
००३१८७	राजेन्द्र बहादुर खड्का	९८५१०९५०२३	१००
००३१८८	उषा रिजाल	९८४५३१९४१६	१०
००३१८९	मधु मायाँ भट्ट	९८४९३३८६७४	५०
००३१९०	सिता थापा	९८४९०४२७३७	१०
००३१९१	अनिता बस्नेत राय	९८६०१८६८५७	१०
००३१९२	सविता भण्डारी	९८६००६०३३०	१०
००३१९५	रिता सापकोटा	९८४९५००४२७	१०
००३१९६	राम प्रसाद पौडेल	९८५१०५४०३४	१०
००३१९७	शर्मिला बस्याल	९८४१७३६९२५	१०
००३१९८	शर्मिला अधिकारी	९८४१८२६६०९	१०
००३१९९	जनक सिंह थापा	९८४१८९५५९०	१०००
००३२००	लक्ष्मी सुबेदी	९८५८०३६२१०	१०
००३२०१	रिता कुईकेल	९८१५३०३०४८	१०
००३२०२	बिमला अधिकारी	९८४९३३२६२६	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३२०३	सारिका ढुंगाना	९८४९४७३२५७	१०
००३२०४	राज कुमार बस्नेत	९८४३०६९६३१	५००
००३२०५	सुरज थापा मगर	९८६११२५८१७	१०
००३२०७	देवी माया रिजाल	९८४३४०७२६२	१०
००३२०८	सिता घिमिरे	९८४१४८६५५९	१०
००३२०९	सुमिता बोहरा	९८४९२६४५७१	१०
००३२१०	चन्द्रलक्ष्मी शाक्य	९८५१११९०१४	१६००
००३२११	मनिषा श्रेष्ठ		१०
००३२१२	आयुष बस्नेत	९८४९७३५७७९	१०
००३२१३	बन्दिता पोखरेल	९८४१७०६००७	१०
००३२१४	ईन्दिरा शर्मा	९८४०९३८४४५	१०
००३२१५	लिला अधिकारी	९८४१६२३५३२	१००
००३२१६	गिता अधिकारी	९८४१७०८०७१	१०००
००३२१७	प्रतिमा शाह	९८०८१४५६०९	१०
००३२१८	एलिसा पौडेल	९८६२५८१०३२	१०
००३२१९	बद्री प्रसाद पोखरेल	९८५१०६७३९४	१०
००३२२०	कृष्ण बहादुर गौतम	९८४१७३३४५४	१०
००३२२१	नमिता भण्डारी	९८४३६६०५२२	१०१०
००३२२२	सुस्मिता बम	९८४९०४३२२१	१०
००३२२३	यज्ञ राज सुबेदी	९८६०७५५६३०	१०
००३२२४	सालिक राम पाध्य	९८४८१६२६२५	१०१०
००३२२५	लोक नाथ उप्रेती	९८८५८२१५४३	१०००
००३२२६	पार्वती पौडेल	९८४१२४४७७१	१०
००३२२७	लक्ष्मी शोभा भण्डारी	९८६००४२७६१	१०९
००३२२८	रेखा कार्की	९८४१०३०१११	१०
००३२२९	ईश्वरी प्रसाद गुराँगाई	९८४१२०८७९०	१०
००३२३०	तिल कुमारी पाध्यनी	९८४४८१५३०१	१०
००३२३१	कविता के.सी	९८६३३९०११९	१०
००३२३३	सरस्वती राई रिजाल	९८५१०३१९३२	१०
००३२३४	बिष्णु मायाँ कार्की	९८६१०४४७२८	१०
००३२३५	बिशाल रायमाभी	९८४१३१४८३६	१०
००३२३६	ज्ञानेन्द्र थापा	९८४३६३८७११	१०
००३२३७	ज्ञानु शाही		१०
००३२३८	श्याम बहादुर पन्त	९८४८२१२१३३	२०००
००३२३९	राधा देवी अर्याल	९८४९८०१४६१	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३२४०	प्रदिप कार्की	९८०११२२२१५	१०
००३२४१	जुनुलक्ष्मी श्रेष्ठ	९८४९१८२२०३	१०
००३२४२	तिर्थसागर अर्याल	९८६१४४५११६	५०
००३२४३	संगिता अर्याल	९८६०९८२८९६	१०
००३२४४	सुजन कुमार थापा	९८६०२२९०९६	१०
००३२४५	सुदिप डोटेल	९८२३४१९०७५	१०
००३२४६	बिमला तिवारी पाण्डे	९८४१७२५४६०	२०००
००३२४७	जानकी कुमारी राउत दास	९८५१०६२८८२	१०१०
००३२४८	सविना ढकाल	९८६७३०६६०३	१०
००३२४९	विश्वदिप अधिकारी	९८०४५०१८३३	१०
००३२५०	रञ्जना चौलागाई	९८१३२४५९५८	१०
००३२५१	राम प्रसाद तिमलसिना	९८५११११०४६	१०
००३२५४	सुदेश कुमार देवकोटा	९८५१०३०८९१	१०
००३२५५	उषा पण्डित देवकोटा	९८४१७४६२६८	१०
००३२५६	एलिना गुरुङ	९८५११५६६५३	२६५१
००३२५८	बल्लभ प्रसाद बजगाई	९८५१०२२२८४	१०००
००३२५९	चण्डिका मैनाली	९८४१३८६७५३	१०
००३२६०	ज्ञानु बराल	९८१८२११००२	१०
००३२६१	रमिला राउत	९८६१७२९४५४	४०
००३२६२	प्रमोद धिमाल	९८४३७०७०६३	३०
००३२६३	मैया बन	९८४११३४९४३	१०
००३२६४	किरण राज उप्रेती	९८४११६५१९६	५१०
००३२६५	गिता पुरी	९८४९०९३६६९	१०
००३२६६	किशोर नेपाल	९८५१०८२०२४	१०
००३२६७	मन्जु धानुक	९८४३२८८३४८	१०
००३२६८	रमेश नयाजु	९८४३०३४८५६	१०
००३२७०	सावित्रा लिडदेन	९८६००२६१०५	१०
००३२७१	रुकु के.सी.	९८४९४०५७६८	१०
००३२७२	भरत कुमार श्रेष्ठ	९८५११३५५६७	१०
००३२७३	निर्मला बुढाथोकी	९८६०८७१२६५	१०
००३२७४	कुल प्रसाद गौतम	९८०३००८३०८	१०
००३२७५	मन्जु प्याकुरेल	९८४१७४४१९३	१०
००३२७६	कुमारी उषा जोशी	९८४९३२६८१५	१०
००३२७७	प्रदिप कुमार नेपाल	९८४१२७३९४३	१०
००३२७८	अनुपा अधिकारी	९८४९१०९९७७	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३२७९	राम बहादुर तामाङ	९८५१०८५१५२	१०
००३२८०	लक्ष्मी प्रजापती	९८१३८३६७५७	१०
००३२८१	गिता कार्की	९८६१५८९४७८	१०
००३२८२	देबिका बम्जन	९८१७८९४४२१	१०
००३२८३	कल्पना बस्नेत	९८४१२०७५००	१०
००३२८४	डम्बर बहादुर तुम्बाहाडफे	९८१८२१००७०	१०
००३२८५	ईन्दिरा देवी पौड्याल	९८४१५२८०२५	१०००
००३२८७	प्रेमा राई	९८४१०२५७४३	१०
००३२८८	कृष्ण प्रसाद प्रसाई	९८४९५४१८५८	१०
००३२८९	दुर्गा मायाँ श्रेष्ठ	९८४९७२३२२१	१०
००३२९०	सुलोचना शिवाकोटी	९८६०३१५४६५	१०
००३२९१	भुवानी प्रसाद शिवाकोटी	९८४४४६७३८८	१०
००३२९३	कुमार प्रसाद पौडेल	९८४१९४२११५	९१०
००३२९४	लोक बहादुर भुजेल	९८४१३३५५४८	१०
००३२९५	सुनिता शर्मा	९८६४५९००३७	१०१०
००३२९६	सिर्जना कार्की	९८६११६३७०५	१०
००३२९७	राम रिखि साह	९८०३८२८३६३	१०
००३२९८	रमेश तिवारी	९८५१०९१७६०	१०
००३२९९	सुवास थापा	९८४४१९९०९१	१०
००३३००	भोज बहादुर थापा	९८५१००६३६६	१०
००३३०१	हुत्त राज खड्का	९८४९१५१४४९	१०
००३३०३	अप्सरा रिजाल	९८०३०७७६८२	१०
००३३०४	निरोज राउत	९८६९२९००६६	१००
००३३०५	दिपक काफ्ले	९८४९४१९९१६	१०
००३३०६	संगम थापा	९८४३१६३९१२	१०
००३३०७	जानकी राजभण्डारी	९८५२०२०६०१	१०
००३३०८	धिरज अर्याल	९८४१८६६५९१	१००
००३३०९	सपना लामा	९८०२७०८९८५	१०
००३३१०	कैलाश महत	९८४९६६५६२६	१०
००३३११	शालिकराम पुडासैनी	९८५१०८६६२७	१०
००३३१२	दोला कुमारी उप्रेती	९८५१०१६९७४	१०
००३३१३	तारा प्रसाद दुलाल	९८५१०६२९१९	१०००
००३३१४	पवित्रा दाहाल	९८६५३४५२३१	१०
००३३१५	सुनिता ढकाल	९८४१८३७३७४	१०
००३३१६	निरोज जोशी	९८४१३१२८८५	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३३१७	चन्द्र प्रसाद उप्रेती	९८४९७७७९३५	१०
००३३१८	रोमा भण्डारी	९८२३३९९८७६	१०
००३३१९	स्मृती श्रेष्ठ	९८६३५४४०४५	१०
००३३२०	अमृत बराम	९८६६४७०९३२	१०
००३३२१	पार्वता अधिकारी	९८४४६४९६०६	१०
००३३२२	रेखा वाग्ले	९८४१८००६२८	३०
००३३२४	अनिल प्रसाई	९८४३८५११००	१०
००३३२५	यम प्रसाद लुईटेल	९८५१११७४१०	१०
००३३२६	शंक प्रसाद भट्टराई	९८५१२०२२६१	१०
००३३२८	टेरेसा खनाल	९८४९०४५६०२	१०००
००३३२९	सुमित्रा कुमारी आचार्य	९८४९७७७९९६	१०
००३३३०	बिजय थापा	९८४३३७५५९९	१०
००३३३१	रंजिता पोखरेल	९८४९२६७५७२	१०
००३३३२	श्याम कृष्ण बस्नेत	९८४०२६०७२८	१०१०
००३३३३	रवि तुलाधर	९७४२८२९३७३	१०
००३३३४	मनोज कुमार घिमिरे	९८५१०९०८१४	१०
००३३३५	स्मिता पराजुली	९८६०३९६९१०	१०
००३३३६	मायाँ गिरी तामाङ	९८६२४९१४३६	१०
००३३३७	सुईच्छा घिमिरे	९८०८७६४४२५	१०
००३३३८	राज कुमार कोईराला	९८०३५०३०५६	१०१०
००३३३९	ममता मैनाली	९८४९८४२६४०	९०
००३३४०	श्याम कृष्ण बश्याल	९८६०७४९८६२	१०
००३३४१	अस्मी कार्की	९८५१२१५१२९	१०
००३३४२	सिमा केशरी	९८४४१२६११०	११०
००३३४४	गुञ्जेश्वरी सिंह	९८१६५०८८६२	१०
००३३४६	सन्त माया श्रेष्ठ	९८४३७२६७८९	१०
००३३४८	बिजय राज गौतम	९८५११६६५९७	१०
००३३४९	सरोज भण्डारी	९८४९२२२३३२	१०
००३३५२	लक्ष्मी प्रसाद घजु	९८६०४९७१५२	१०१०
००३३५३	जनक बहादुर थापा	९८५१०५५४७३	१०
००३३५४	कमल बहादुर बस्नेत	९८५२०५७९३९	१०
००३३५५	नविना बजगाई	९८४००५१९९४	५००
००३३५७	कान्ता अधिकारी लुईटेल	९८४१८६११११	१०
००३३५८	सगुन कृष्ण उप्रेती	९८५१००४४९९	१०
००३३५९	गंगा चौलागाई	९८६३८००६१०	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३३६०	सुलोचना लिम्बु	९८५११३९९१९	१०
००३३६१	सुर्दशन प्रसाद घोरसाईने	९८४३६९२२१३	१०
००३३६२	सन्देश उदास	९८५१०२५८७८	१०
००३३६३	ओमहरि अवाल	९८४१५८६४१४	१०
००३३६४	विदिना गौतम	९८०३२६८७५४	१०
००३३६५	सुनिता कुमारी बराल	९८४९३०५१११	२०१०
००३३६६	ईश्वरी डंगोल	९८२३२०६६१६	२०१०
००३३६७	विमला डंगोल	९८०३९४१४२२	१०
००३३६८	प्रदिप आचार्य	९८६१५३५६२४	१०
००३३६९	युवराज रिजाल	९८४४४४३७७२	१०
००३३७०	मकर कुमार वैध्य	९८४९४७७०३७	१०
००३३७१	लक्ष्मण राज उपाध्याय	९८४५०२४७२५	१०
००३३७२	सन्जु घिमिरे	९८४४६१८६००	१०
००३३७४	ज्योती खड्का	९७४११६७५९५	१०००
००३३७५	बुनु पराजुली	९८६११८१९२०	१०
००३३७६	सन्जिव साह	९८०४८०७७४६	१०
००३३७७	संगिता गुरुड	९८६००८९२३२	१०१०
००३३७८	कल्पना न्यौपाने	९८६०४१९३६०	१०
००३३७९	परसुराम कटुवाल	९८५२०२४०४१	१०
००३३८०	बिनिता थापा	९८४१३५७८३८	११
००३३८१	नारायण गौतम	९८६१५६९४७१	१०
००३३८२	पुष्कर श्रेष्ठ	९८४१८८५६३५	१०००
००३३८३	कमला गुरुड	९८४१८८५६३५	१०००
००३३८४	उर्मिला तामाड	९८६४६७५७९०	११००
००३३८५	मिरा श्रेष्ठ	९८१८०५८२०४	१०
००३३८६	दिपेन्द्र थापा	९८५१०४३४०८	१०
००३३८७	रोशन कुमार यादव	९८५१०१३६६१	११
००३३८८	बेखालाल श्रेष्ठ	१४७८०६७४	१०
००३३९२	राम बहादुर भुजेल	९८४१६२०८५५	१०
००३३९४	निर्मला भण्डारी खड्का	९८४९४८५८९७	१०
००३३९५	भोज बहादुर बुढाथोकी	९८५१२७०४९९	१०
००३३९६	तुलसा उप्रेती	९८४९८६७६०४	१०
००३३९७	मन्जश्री आचार्य	९८४५०२९५९०	१०
००३३९८	सन्देश वान्तवा राई	९८६०६६०६७८	१०
००३३९९	सहदेव कटुवाल	९८४१४४९२६७	४०००

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३४००	संगम दुलाल	९८५१०६९०२४	१५००
००३४०२	यशोदा सापकोटा	९८४११३२२१९	२०१०
००३४०३	कर्कट मायां बस्नेत	९७४१३००६७६	१०
००३४०४	राजु शिवभक्ति	९८६०५१९६९५	५०
००३४०५	पम्फा कुमारी बस्नेत	९८६३४४२५०५	२०१०
००३४०६	गंगा दुलाल	९८६०६०९७७७	१०००
००३४०८	करुणा श्रेष्ठ	९८४१६५१८९५	१०
००३४११	सहदेव दाहाल	९८६३१९७५६६	१०
००३४१२	संगम थापामगर	९८४१४६२६७२	१०
००३४१३	मनोहरा मैनाली	९८६४११२६००	२३५
००३४१४	ठूलीमाया तामाङ	९८०८२८८६०८	१०
००३४१५	सिर्जना शाक्य	९८४१५०२८०६	१०
००३४१७	टंक बहादुर बस्नेत	९८४९५५८७६८	१०
००३४१८	दिनेस दाहाल	९८५१२१९४९४	१०
००३४१९	राजन प्रसाद मैनाली	९८४१६६३९५०	१०
००३४२०	सरस्वती शाक्य	९८४३२६७२८८	१६००
००३४२१	रोसन धमला	९८४७६०५५८८	१०
००३४२३	सरस्वती बस्नेत	९८१३४४७६६७	१०
००३४२४	प्रसन्न अधिकारी	९८४३०३०१९८	१०
००३४२५	रजुना कार्की	९८४१९०४२६५	१०
००३४२७	सन्तोषी सिवाकोटी	९८४४१८५४०८	१०
००३४२८	लक्ष्मण हुमागाई	९८५१०९१६७६	१०
००३४२९	साजन कडरिया	९८४१०५९८२८	१०
००३४३०	सविना खरेल	९८४३७०२४७७	१०
००३४३१	जोत्सना पौडेल	९८४८०२१५०५	१०
००३४३३	हरिश श्रेष्ठ	९८५१०३५३१२	१०
००३४३४	कल्पना गौतम	९८४२४९३३९५	१०१०
००३४३६	धनमाया कडेल	९८४१६७४१११	१०
००३४३७	लुना कटुवाल	९८४१९०५९६४	१०
००३४३८	पुरुषोत्तम लामिछाने	९८४३१४४६८०	१०१०
००३४३९	बसन्ती मैनाली	९८४३१५१९१६	१०
००३४४०	सम्भना मगराती	९८४९८७३०५७	१०
००३४४१	गुन्ज ढुंगाना	९८४१५४३५९७	१०
००३४४२	उपेन्द्र घिमिरे	९८४१५४००७६	१०
००३४४३	निशान थापा	९८४२३८५७२८	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३४४४	अनुप कुमार कुंवर	९८५११०८४३७	१०
००३४४५	निरज कुमार श्रेष्ठ	९८४१४७६२१२	१०
००३४४६	सुष्मा उप्रेती	९८६४२३३९१३	१०
००३४४७	सुजन संकर	९८४१०७५००२	१०
००३४४८	केदार प्रसाद पौडेल	९८४१९०९८२६	१०
००३४४९	मुरारी राज अधिकारी	९८५१२४७६१९	१०
००३४५०	बिना श्रेष्ठ		१०
००३४५१	पार्वती सिवाकोटी	९८४९४६७२७१	१०
००३४५२	सुमन सापकोटा	९८४०७९७६३१	१०
००३४५३	कमला ठकाल	९८२३३९०४७५	१०
००३४५४	ईनेश श्रेष्ठ	९८६९२६३०२५	१०
००३४५५	उर्मिला कंडेल	९८४१६७४६६८	११००
००३४५६	रवि कुमार संजेल	९८५१०६६७७३	१०
००३४५७	सुजन थपलिया	९८५१०४७०९२	१०
००३४५९	एलिना श्रेष्ठ अधिकारी	९८१३२७८०५२	१०
००३४६०	अनिता बतौला	९८४१९२०६७९	१०
००३४६१	प्रितम कर्माचार्य	९८४१५३७७००	१०
००३४६२	गोपाल प्रसाद बास्तोला	९८४१३०६७६०	१०
००३४६३	कोमल थापा	९८०४६४९६६४	१०
००३४६४	निरज लुईटेल	९८४१५६६७१४	१०००
००३४६५	संजोग बान्तावा राई	९८४०९१९८७०	१०
००३४६६	सगुन खड्का	९८६०९८९०२३	१०
००३४६७	भुलि प्रसाद पटेल	९८०२९०००२४	१०
००३४६९	भुवन राई	९८०३८११६२१	१०
००३४७०	मोहन राई	९८४१४३५९६१	१०
००३४७१	शान्ता कार्की थामी	९८४४३२८१४४	१०
००३४७२	शैलेन्द्र सिंह	९८०८१४५६०९	१०
००३४७३	तेज प्रसाद भट्टराई	९८४५७८३८४४	१०
००३४७४	तिलक प्रसाद दुलाल	९८५११६४८८०	१०
००३४७५	यमुना शाह	९८०८१४५६०९	१०
००३४७६	लक्ष्मी बस्नेत	९८४३७३७४१८	१०१०
००३४७७	गुमान सिंह लामा		१०
००३४७८	मातृका प्रसाद घिमिरे	९८५१०४६३२३	१०
००३४७९	उत्सिका भण्डारी	९८५१०८७४५३	१०
००३४८१	सरिता मगर	९८६१९८८४०६	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३४८२	गिता बस्नेत		१०
००३४८३	नारायण कुमार पौडेल	९८५१०३८८५६	१०
००३४८४	सम्भना तामाङ	९८०८४०९७३१	१०
००३४८५	छिरिङ लामा	९८५११६१४०१	१०
००३४८६	तारा प्रसाद ओली	९८६०६७४९५३	१०
००३४८७	अनिता न्यौपाने	९८६९६२०७२३	१०
००३४८८	रमा भण्डारी	९७४१८५१२०५	५१०
००३४८९	निरशा थापा घिमिरे	९८६०४७८९८१	१०
००३४९०	प्रभात किरण प्रधान	९८५१०२१६०९	२०१०
००३४९१	अमिता तिमलसिना	९८४०४२२४२०	१०
००३४९३	उर्मिला बस्नेत घिमिरे	९८४३०००४९१	१०
००३४९४	राम प्रसाद राजभण्डारी	९८४१२९९१४४	१०
००३४९५	कर्ण बहादुर शाही	९८५१०४७०३२	१०
००३४९६	थमन बहादुर हिताङ	९८५१०१३४०५	१०
००३४९७	देव कुमारी थपलिया	९८४१६८४४९४	१०
००३४९८	लोक बहादुर सुनुवार	९८६९२५५५७७	१०
००३४९९	गोपिनी कुमारी गिरी	९८४१५७९१३६	१०
००३५००	कैलाश प्रसाद रेग्मी	९८६६९५०७२७	१०
००३५०१	रविन्द्र चित्राकार	९८४१०९८६५१	१०००
००३५०२	अर्चना चित्राकार	९७४२४६६६३३	१०००
००३५०३	सिता चित्राकार	९८४०४०६७६८	१०००
००३५०४	समिर शाही	९८५१२९१७७४	१०
००३५०५	बुद्ध भण्डारी	९८४९१७५५१९	११
००३५०६	चेतन अधिकारी	९८४४२८८२४४	१०
००३५०७	कर्म कुमारी सिवाकोटी	९८४९६५८५७०	१०
००३५०८	धनमाया लिम्बु	९८१८११३५९७	११
००३५०९	रतिक खत्री क्षेत्री	९८४४१३१८०१	११०
००३५१०	बिकाश थापामगर	९८४१२४७२४६	१०१०
००३५११	नन् छिमि श्रेष्ठ	९८५१००६३६६	१०
००३५१२	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	९८१२०९४१६०	१०
००३५१३	प्रमोद बस्नेत	९८४९४४३१८१	१०
००३५१४	मधुसुदन पन्त	९८६६०७२१६५	१०
००३५१५	सञ्जना कर्माचार्य	९८१२५२२०९६	१०
००३५१६	अशोक शर्मा	९८५११२०७२९	१०
००३५१७	प्रेम बहादुर खड्का	९८४८०४८२८०	१०००

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३५१८	हरि लाल वानेम	९८४९४४२९४४	१०
००३५१९	जमुना भट्टराई	९८४१८४३११३	६०
००३५२०	पशुपती भुषाल	९८४३०४९२७६	१००
००३५२१	राजु खड्का	९८४०२६०७२८	१०
००३५२२	मदन लाल तेली	९८१५५६७६३०	१०
००३५२३	बिष्णु माया बिमली	९८१७०२५६१६	१०
००३५२४	शान्ती गिरी	९८४३३०९१४७	१०
००३५२५	सोनिया कार्की	९८६११७५६९५	११६
००३५२६	सवनम कार्की	९८४९६०९५९४	११६
००३५२७	तेज बहादुर भण्डारी	९८६१३१९९३१	१०
००३५२८	भरत प्रसाद चौलागाई	९८५१०४४४६८	१०
००३५२९	अमृता कुमार अर्याल	९८५२०२४३३३	१०
००३५३०	उज्वल सुबेदी	९८५१०८४७९८	१०
००३५३१	राम बाबु घिमिरे	९८५१०५२६५४	१०
००३५३२	अमृता कुमारी यादव	९८०५९४६४००	१०
००३५३३	निता प्रजापती	९८४९२२२५५५	१०००
००३५३४	सुन्दर दुगु	९८०३३०६३८३	१०
००३५३५	अप्सरा बस्नेत	९८५१०००६८०	१०
००३५३६	अम्बिका अर्याल	९८५१०११९६२	१०
००३५३८	निल राज गौतम	९८४७४२०३८३	१०
००३५३९	सुनिता शर्मा	९८५१२२७१९३	१०
००३५४०	धनञ्जय प्रसाई	९८५११७४६७०	१०
००३५४१	प्रज्वल विक्रम ओली	९८१८१९०२२२	१०
००३५४२	बन्दना घिमिरे ओली	९८४०८३८९०५	१०
००३५४३	अमृता खरेल	९८६११९२३६६५	१०
००३५४४	रोशनी शर्मा	९८४३६०९१९७	१०
००३५४५	पदम बहादुर भट्टराई	९८६९६०३८०५	१०
००३५४६	दिल कुमारी भट्टराई	९८४६८८६८५८	१०
००३५४७	ज्ञानु खड्का भट्टराई	९८४११५९२१५	१०
००३५४८	गोमा के.सी.	९८४१२२८७१५	१०००
००३५४९	उर्मिला तामाड	९८४९४४५२६१	१०
००३५५०	सावित्री उदास	९८१८०७५६४९	१०
००३५५१	शुभद्रा देवी हलवाई	९८६११७१०२०	१०
००३५५२	शोभा कार्की	९८४९२६५४२१	१०
००३५५३	अनिल धमला	९८६०३४२७९४	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३५५४	जिवेश प्रसाई	९८५४०२४९५५	१०
००३५५५	डा.बन्दना कोईराला	९८५२०६२३००	५००
००३५५६	सिता भट्टराई	९८५१०४३२०४	१०
००३५५७	बिन्दु दाहाल	९८४११६९६०६	१०००
००३५५८	कुमुद बिम्ब	९८४११६९६०६	१०००
००३५५९	मनिषा थापा अधिकारी	९८४३०८२०६२	१०
००३५६०	काजल तामाङ	९८६१८७३४२५	१०
००३५६१	मञ्जु श्रेष्ठ	९८४१०९६८१३	१०
००३५६२	कुमार प्रसाद खनाल	९८४१३३८८३९	१०००
००३५६३	रिता कुमारी ढुंगाना	९८४१४८९५१५	१०००
००३५६४	बिनोद शाही	९८०४६८४६९७	१०
००३५६५	जयलक्ष्मी कडेल	९८४१२८५७३८	१०००
००३५६६	सेवन्ता खनाल	९८६०३४२३६१	१०००
००३५६७	भिम प्रसाद सुबेदी	९८५१२४३४५२	१०००
००३५६८	अच्युत चन्द्र नेपाल	९८६०९८८०७०	१०
००३५६९	अस्मिता अधिकारी	९८६६०४८४२१	१०
००३५७०	सरोज भट्टराई	९८४१५५९७६८	१०
००३५७१	भैरव बहादुर राय	९८४३७९९९१३	१०
००३५७३	प्रिती पुडासैनी	९८४१९९५६८१	१०
००३५७४	रेणु कुमारी खनाल	९८४३३४०५८१	१०
००३५७५	बिनोद लामिछाने	९८४१३७६४८९	१०
००३५७६	शोभा लक्ष्मी ब्यान्जु	९८४३२३३२८६	१०
००३५७७	सरोज सिलवाल	९८४१६४२६७५	१०
००३५७८	दिपन बस्नेत	९८६२९५४१६३	१०
००३५७९	सिता देवी कार्की बस्नेत	९८६१९८९८७५	६०
००३५८०	गोर्कण नेपाल	९८४१८४८४४४	१०
००३५८१	अर्जुन प्रसाद सिवाकोटी	९८५१००१७०८	१०
००३५८२	केशव प्रसाद सिवाकोटी	९८४१३७७८०९	१०
००३५८३	दिपेन्द्र पोखेल	९८०३३८७९५४	२०००
००३५८४	यदु शंकर विश्वकर्मा	९८४०३०९०७५	१०
००३५८५	नेत्र प्रसाद धमला	९८४३१५०५५४	१०
००३५८६	सरिता खड्का बस्नेत	९८६३९९५०५३	१०
००३५८७	प्रज्वल श्रेष्ठ	९८८०७८९९८४	१०
००३५८९	सुरेश खत्री	९८४३५७७०९९	१०
००३५९०	खिल कुमारी पुडासैनी	९८५१०८६६२७	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३५९१	चन्द्र केशरी घजु	९८०८३९८५१३	१०१०
००३५९२	शिव बहादुर रिजाल	९८४१६२४०२२	५०
००३५९३	शारदा सिलवाल	९८४१६५०८७८	१०
००३५९४	सोनी लामा	९८०८२३३८१२	१०
००३५९५	मन्जु श्रेष्ठ	९८४९६९१९२६	१०
००३५९६	जमुना भट्टराई	९८४२६९६५६४	१०
००३५९८	देवकी खड्का	९८४९५९२७६०	१०
००३६००	यम बहादुर श्रेष्ठ	९८४३२८८१८०	३०
००३६०१	भिकरुल्लाह अन्सारी	९८१४२७५३६८	१०
००३६०२	बिनोद कुमार अग्रवाल	९८५१०१९५४४	१०
००३६०३	अशोक श्रेष्ठ	९८६३९९२९२९	१०
००३६०४	प्रदिप मैनाली	९८४३१५७०२९	१०
००३६०५	केशव भक्त प्रधानाङ्ग	९८५१०२४९३५	१०
००३६०६	सुनिरा तिमिला	९८४९३२०६६३	१०
००३६०७	कल्पना खड्का	९८६९३२७७७५	१०
००३६०८	राम नाथ दंगौरा	९८१३८६८३५६	१०
००३६०९	सुस्मिता बाके	९८५१०७६५६४	१०
००३६१०	कर्ण देवी गौचन	९८६०८४१२५१	१०
००३६११	अमिता सिंह श्रेष्ठ	९८४१७५८८७२	१०
००३६१२	गोमा खड्का खत्री	९८१८०७००८६	१०
००३६१३	राज कुमार श्रेष्ठ	९८५१२२९३६०	१००
००३६१५	प्रकाश तामाङ	९८४००२२७७०	१०
००३६१६	हरबिन्द्र सिंह क्षेत्री	९८५१२५३९१३	१०
००३६१७	सुरेन्द्र बस्नेत	९८४००६१४८९	१०
००३६१८	नारायण अर्याल	९८५१२४००३९	१००
००३६१९	मैया ऐरी	९८४१५१४२११	२०१०
००३६२०	अनुज कुमार ऐरी	९८४९२८२२७९	१०१०
००३६२१	अनुसा शर्मा	९८४०३०४१०२	१०
००३६२२	बिष्णु खनाल	९८५१३२६८३९	१०
००३६२३	सरुणा सिवाकोटी	९८६००५९४९०	१०
००३६२४	अनुसा ऐरी	९८४१५१४२११	१०१०
००३६२५	आशा अधिकारी	९७४५३६०८३६	१०
००३६२६	हरि कटेल	९८५१०७७०८६	१०
००३६२७	महेश राज खकुरेल	९८५१००९२१३	१०
००३६२८	मिना रोका	९८४१०१५२४९	५००

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३६२९	शिव कुमार अधिकारी	९८५१०८०९०१	५०
००३६३०	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	९८१८३७५८९०	१०
००३६३१	भरत विश्वकर्मा	९८८६६०४२५४	१०
००३६३२	करण तामाङ	९८६१२३९३३३	१०
००३६३३	यशोदा चापाँगाई	९८४३२४१८१७	४०
००३६३४	नवराज नेपाल	९८४१९७९९१३	१०
००३६३५	बिमला आचार्य	९८४१०३४३७५	१०
००३६३६	गंगा नेपाल पौडेल	९८०३०१०३४५	१०५०
००३६३७	बिष्णु थापा	९८५११७९७५०	१५५०
००३६३८	पबिता खाती कार्की	९८४१४२७८०८	१०
००३६३९	बबिता खाती	९८४३६१५३९७	११०
००३६४०	निलकण्ठ पुरी	९८४४४०३५९३	१०
००३६४१	ईन्दु ढंगाना	९८४१३२७६८७	१०
००३६४२	अब्राहम राना मगर	९८४३१८६१२९	१०
००३६४५	लक्ष्मी न्यौपाने	९८४९५९०८०५	१०
००३६४६	अम्बिका कटुवाल	९८६२०२५२०३	१०००
००३६४७	अनिता सुबेदी	९८५११०७४८८	१०
००३६४८	मन्जिल प्रसाई	९८४९३७४५६८	१०
००३६४९	उर्मिला सिवाकोटी	९८४५६१९२८५	१०
००३६५०	सन्जय घले	९८१८४५८७९३	१०
००३६५१	सिर्जना बरुवाल	९८४७८५८१६९	१०
००३६५२	सुन्दर थापामगर	९८४११९२९९१	१०
००३६५३	खेम चन्द्र बानिया	९८४१४५३०८३	१०
००३६५४	सुष्मा खड्का	९८४१४३८३९८	१०
००३६५५	गोमा देवी कार्की	९८६१८८५४४५	१०
००३६५६	जयराम बाँनिया	९८०८७४९१४३	१०
००३६५७	प्रतिक सन्जेल	९८४००१९६८२	१०
००३६५८	सन्तोष अच्छामी	९८४०५७६५६७	१०
००३६५९	राधा लामिछाने	९८६२३६७३३१	१०
००३६६२	दिपा भारती	९८१८८४०५०६	१०
००३६६३	राजन उप्रेती	९८१३५७३८३०	१०
००३६६४	सुमित्रा नेपाल		१०
००३६६५	सर्मिला ढकाल	९८६२४९३३१४	१०
००३६६६	हर्क बहादुर बस्नेत	९७४१६६७०००	१०
००३६६७	शोभा श्रेष्ठ	९८६०५२४११२	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३६६८	बिन्दु नेपाल	९८४९७३६२५३	१०
००३६६९	सबित्रा बरुवाल	९८४९२२३८६३	१०
००३६७०	दुर्गा देवी शाही	९८०८१४५६०९	१०
००३६७१	उत्तम गिरी	९८४२९४०९५०	१०
००३६७२	रुपलाल पाख्रिन	९८६३००११८२	१०
००३६७३	रविना के.सी.	९८६०४१३९६२	१०
००३६७४	रन्जिता क्षेत्री	९८६०५८४२४८	१०
००३६७५	नबिना गुरुङ	९८०७६१५५७७	१०
००३६७६	सरस्वती पण्डित	९८२३०९९०७४	१०
००३६७७	पवन कुमारी अधिकारी	९८४९२८२०१२	१०
००३६७८	अर्जुन बहादुर कार्की	९८४२८८७२६३	१०
००३६७९	प्रकाश काफ्ले	९८५८०२२३३६	१०
००३६८०	गिता कोईराला आचार्य	९८४९२०७७५०	१०००
००३६८२	कल्पना कार्की	९८६८१३२८१०	१०
००३६८३	रिता बस्नेत	९८१८९९४४६१	२६०
००३६८४	भक्त बहादुर भण्डारी	९८५११५१६४४	१०
००३६८५	मथुरा माया बाडे	९८६५०९३२६९	१०
००३६८६	बिकास डंगोल	९८२३६२९१८४	१०
००३६८७	सुष्मा विश्वकर्मा	९८६२९६६१७७	५०
००३६८८	सुशिला राउत	९८४९५७०५२९	१०
००३६८९	मोहन बहादुर श्रेष्ठ	९८४००२७२०१	२०
००३६९०	सुनिता बस्नेत	९८२३८७२३५३	१००
००३६९१	ईरादा थापा	९७४१६६६७३२	१०००
००३६९२	ज्योतीमा दाहाल	९८५११६४८९८	१०
००३६९३	पवित्र लामिछाने	९८४११०३३११	५०
००३६९४	ईश्वरी नाथ	९८६३८३०२२४	१०
००३६९५	रोशन भट्टराई	९८४९५९४७१७	१०
००३६९६	मिलन भट्टराई	९८१३४६४३४३	१०
००३६९७	देवी गौचन	९८४१७०८०२३	१०
००३६९८	पार्वती कुँवर	९८४३६३६१६६	२०
००३६९९	माया लामा	९८६१७८४१०६	१०
००३७००	संगिता के.सी.	९८४१७९०६६६	१०
००३७०१	नयोमी राई	९८५१०७७०९३	१०
००३७०२	सुमी राई	९८१३८९४५२४	१०
००३७०३	गोमा तिमलसिना	९८४१७७७२७०	१०००

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३७०५	बासु अधिकारी	९८५११९७९३२	१०
००३७०६	तेज कुमारी अर्याल	९८५११२२६४२	१०
००३७०७	सुन लक्ष्मी चढो	९८४३४६८२९३	१०
००३७०८	बिजय सिंह खड्का	९८५११०२८४३	१०
००३७०९	सन्दिप कुमार दाहाल	९८५११७०००९	१०
००३७१०	सम्भना लामा	९८४३५२९८३४	१०
००३७११	होम नाथ चौलागाई	९८४१९६११४२	१०
००३७१२	बसन्त देवकोटा	९८६९६७७८७४	१०
००३७१३	लक्ष्मी कार्की श्रेष्ठ	९८४१३४२९००	१०
००३७१४	सिता चालिसे	९८४१६०६३०४	१०
००३७१५	नेत्र बहादुर राउत	९८५१०८९७४४	२०००
००३७१६	मुना दाहाल	९८६२७७६१५९	१०
००३७१७	बिष्णु प्रसाद घिमिरे	९८५१२७७२८३	१०
००३७१८	नरेश श्रेष्ठ	९८५२०४५९२२	१०
००३७१९	सन्जिपा कोइराला	९८४३३५०३८३	१०
००३७२०	जयराम घिमिरे	९८१३८८२९७७	१०
००३७२१	सैलजा राज्य लक्ष्मी शाह	९८५१००३४९४	१०
००३७२२	गंगा कुमारी मैनाली	९८४९२१५६५७	५०
००३७२३	केशव बहादुर चन्द	९७४९३१४७६३	१०
००३७२४	सिर्जना ढकाल	९८६०९५६८१६	१०
००३७२५	मनोज कुमार भेटवाल	९८४१२१९३५६	१०
००३७२६	बसन्त घिमिरे	९८५११०७७१८	१०
००३७२७	राम बहादुर कुँवर	९८४७२९६४२०	२१
००३७२८	बाल कृष्ण घिमिरे	९८४८६०१७३७	१०
००३७२९	माईली तामाङ	९८४९८४४८११	१०
००३७३०	बिवेक थापा	९८४९६१०४२०	१०
००३७३१	सावित्री थापा	९८६१८१८०७३	१०
००३७३२	अन्जु दाहाल पोखरेल	९८४१२०२३७९	५००
००३७३३	गोमा गौतम	९८६०८७७५४४	१०
००३७३४	बिरेन्द्र प्रसाद सुवेदी	९८४३०६८१४१	१०
००३७३५	नबिन सापकोटा	९८४३४०८६४८	५००
००३७३६	रविना बस्नेत	९७४२४६६७१०	१०
००३७३७	राकेश प्रसाद चौधरी	९८४१०६०९८६	१०
००३७३८	विक्रम दाहाल	९८५११६२७८७	१०
००३७३९	बिना चौलागाई	९८६६२६५१८८	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३७४०	लक्ष्मी कुमारी गिरी	९८४२४००३३१	१०
००३७४१	गणेश गिरी	९८५२०२९१३१	१०
००३७४२	निशा जोशी	९८१२२६१७१७	१०
००३७४३	रस्मीता कार्की	९८४३१८३२९५	१०
००३७४४	सागर श्रेष्ठ	९८४९६९१९२६	१०
००३७४५	पुनम पौडेल	९८६१२०४८१८	१०
००३७४६	परिसता राई	९८४९९४४८०५	१०
००३७४८	करिष्मा कुमारी चौधरी	९८६६५५८२२३	१०
००३७४९	आशा बराल	९८०८७२२०२४	१०
००३७५०	भावना अधिकारी	९८६२९५४०५२	१०
००३७५१	मिश्री बगाले	९८२८५६८०५३	१०
००३७५२	सचिना के.सी.	९८६९०७३७७५	१०
००३७५३	बिष्णु माया हुंगाना	९८१७९३८०२४	१०००
००३७५४	भल बहादुर अधिकारी	९८४१६४६०६८	१००
००३७५५	खगेन्द्र सापकोटा	९८५२६७२१४५	१०
००३७५६	लक्ष्मी जि.सी.	९८४९१४७८९७	१०
००३७५७	गिता भट्टराई	९८५११५८९४१	१०
००३७५८	अन्जु श्रेष्ठ	९८४९१२७२१७	१०
००३७५९	रिता घिमिरे	९८६५४५५९०४	१०००
००३७६०	सुमित्रा बस्नेत	९८६३४४२५०५	१०
००३७६१	सुर्य प्रसाद कोईराला	९८५११५४४९९	१०००
००३७६२	शान्ती अर्याल	९८४६६०३५४७	१०५०
००३७६३	निर्मल थापा	९८४१९२९२९६	१०
००३७६४	सन्जिव कुमार खड्का	९८१३३५४४६१	१०
००३७६५	सुशिला शिवाकोटी	९८४९९२२२९६	१०
००३७६६	वेद कुमारी पौडेल	९८६२३१३०४१	१०
००३७६७	सरस्वती कार्की	९८६३६९२७८५	१०
००३७६८	जनक बहादुर खत्री	९८५१०९८७८६	१०
००३७६९	जयन्ती सिलवाल	९८४१८११७६७	१०००
००३७७०	सविना थापा	९८१२३३०५४३	१०
००३७७१	सत्रुधन ठाकुर हजाम	९८१५२३१२०२	१०
००३७७२	मुक्ता भण्डारी	९८४३८६६७४८	१०
००३७७३	राखी मल्ल श्रेष्ठ	९८६३६९२८०८	१०
००३७७४	लक्ष्मण बानिया	९७४१८२४०७२	१०
००३७७५	शोभा श्रेष्ठ	९८०८८७२३४५	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३७७६	सुर्य कुमारी सुनुवार	९८६९१३५९८३	१०
००३७७७	सन्तोषी ढुंगेल	९८०३५४०८५७	१०००
००३७७८	बिकास जोशी	९८६३६४६७९७	१०
००३७७९	इन्दिरा अर्याल	९८६९३९७४००	१०
००३७८०	सिता श्रेष्ठ	९८४०९४३९६९	१०
००३७८१	दुर्गा नानी श्रेष्ठ	९८६९४८५१४४	१०
००३७८२	रजनी अजख्या	९८४००९६६९३	१०
००३७८३	श्रद्धा श्रेष्ठ	९८९३०२३४०३	१०
००३७८४	हेमराज थापा	९८६०२०९९०२	१०
००३७८५	खेम प्रसाद बास्तोला	९८५१२७९८०५	१०
००३७८६	बिन्दा बि.क.	९८४८५५८४६५	१०
००३७८७	मदन तुलाधर	९८४०९२९५११	१०
००३७८८	माया गौतम	९८४२०४३४९४	१००
००३७८९	राम प्रसाद घिमिरे	९८५११७३९१९	१००
००३७९०	अम्बिका देवी ओडारी	९८०३६६९८९३	५००
००३७९१	रिता अधिकारी	९८४१८२३६५३	१००
००३७९२	नरेन्द्र प्रसाद अधिकारी	९८४१३१५७५६	१००
००३७९३	मोहन प्रसाद सिवाकोटी	९८४१४५७३८३	५००
००३७९४	सिता देवी साह	९८४१२००६३४	२००
००३७९५	सोबिता कामी विश्वकर्मा	९८४९२२९८६९	१०
००३७९६	परमेश्वरी नगरकोटी	९८६५१३२२०८	१०
००३७९७	पार्वती खड्का	९८६९१२३५२८	१०
००३७९८	चुडामणी धमला	९८२४४६२२७६	१०
००३७९९	राजेन्द्र बस्नेत	९८४५९८७५२५	१०
००३८००	रामहरि सुवेदी	९८०३७९९३८३	१०
००३८०१	बल बहादुर लामा	९८५११७७७६६	१०
००३८०२	केदार प्रसाद पोखेल	९८४२५३३९५५	५००
००३८०३	रेखा कुमारी पाखेल	९८४२१८९७२०	५००
००३८०४	बिष्णु देवी राइ	९८४९८४९३९९	१०
००३८०५	सन्तोष बहादुर लामा	९७४२८२९४३२	१०
००३८०५	अनिषा मिश्र	९८४३८५०४७५	१०
००३८०६	लक्ष्मी शोभा रन्जित	९८४५०५८७८१	१०
००३८०७	देवका शिवाकोटी कार्की	९८४३२६९२६२	१०
००३८०८	सुशिल कार्की	९७४५९४५७९५	१०
००३८०९	सुष्मा कार्की	९८६५९९२४९३	१०

शेयर सदस्य नं.	नाम थर	सम्पर्क नं.	शेयर संख्या
००३८१०	सिर्जना गुरुड खड्का	९७४९७१२११९	१०
००३८११	दिपा विश्वकर्मा	९८०८५३३५९४	१०
००३८१२	प्रदिप बस्नेत	९८४११४७६७३	१००
००३८१३	माया के.सी.	९८४७८४७९२९	१०
००३८१४	बिनु परियार	९८१८२६१५०५	१०
००३८१५	सपना शिवाकोटी	९८४१५९३९३५	१०
००३८१६	दिपेश मैनाली	९७६५४१७७३९	१०
००३८१७	छला देवी अधिकारी	९८१७९५५६२०	१०
००३८१८	गरिमा पौडेल	९८०६४४०१७४	१०
००३८१९	निर्जला गिरी	९८५१३४०७४३	१०
००३८२०	राज कुमार श्रेष्ठ	९८४१५७९८०७	१०
००३८२१	सफरु अन्सारी	९८०३८३८०८७	१०
००३८२२	दिनेश श्रेष्ठ	९८४८७३०९५१	१०
००३८२३	मिनु श्रेष्ठ	९८४०७५३०६९	१०
००३८२४	जय नारायण आचार्य	९८४०२४८००५	१०